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FAALİYET RAPORU HAZIRLAMA TAKVİMİ 
 

 

Şubat ayının ilk haftası Üst Yönetici birim faaliyet raporu hazırlanması 

için harcama yetkililerine çağrı yapar. 

 

Mart ayının son haftası Birimler uygulama yılını kapsayacak şekilde  

(1 Ocak - 31 Aralık) hazırladıkları faaliyet 

raporlarını Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına (Strateji Planlama ve Yönetim 

Bilgi Sistemleri Birimi) gönderir. 

 

Nisan ayı Strateji Planlama ve Yönetim Bilgi Sistemleri 

Birimi, birim faaliyet raporlarını konsolide 

ederek  ve diğer birimlerden bilgi toplayarak 

idari faaliyet raporunu hazırlar. 

 

Ocak ayının son haftası Üst yönetici idari faaliyet raporunu Maliye 

Bakanlığı ve Sayıştay’a gönderir.  

 

Mart ayının ilk haftası Üst yönetici idari faaliyet raporunu web 

sayfasında kamuoyuna açıklar. 
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Bu kılavuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’nci maddesine 

dayanılarak hazırlanan ve 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” 

gereği birim ve idare faaliyet raporlarının hazırlanmasında esas teşkil etmektedir.  

 

Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde  üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama 

yetkilerince  her yıl hazırlanacak faaliyet raporunda aşağıdaki ilkeler göz önünde bulundurulur. 

 

 Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde 

hazırlanmalıdır.  

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız 

olması zorunludur. 

 Faaliyet   raporları,  ilgili  tarafların  ve  kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak 

üzere açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır. 

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm 

yönleriyle açıklaması gerekir.  

 Faaliyet raporları yıllar itibarıyla karşılaştırmaya imkân verecek biçimde 

hazırlanmalıdır. 

 Faaliyet raporları, bir mali yılın faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde 

hazırlanmalıdır. 

 

Birimler tarafından hazırlanan “birim faaliyet raporları” esas alınarak, Üniversitemizin “idari 

faaliyet raporu” hazırlanmaktadır. Birim faaliyet raporu hazırlayan harcama yetkilileri raporun 

içeriğinden ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur. Üst 

yöneticiler, idare faaliyet raporunun içeriğinden ve raporlarda yer alan bilgilerin doğruluğundan 

ilgili Bakana karşı sorumludur. Birim faaliyet raporları uygulama yılını kapsayacak şekilde (1 

Ocak-31 Aralık) hazırlanmalıdır. 

 

Birim faaliyet raporlarına harcama yetkilisi tarafından imzalanan İç Kontrol Güvence Beyanı, 

idare faaliyet raporuna, üst yönetici tarafından imzalanan İç Kontrol Güvence Beyanı ile mali 

hizmetler birim yöneticisi tarafından imzalanan Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

eklenecektir.  

 

Birim faaliyet raporları aşağıda belirtildiği şekilde hazırlanarak en geç Mart ayının son haftasına 

kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına (Strateji Planlama ve Yönetim Bilgi Sistemleri 

Birimi) gönderilecektir.  

 

        Boğaziçi Üniversitesi 

       Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin temel misyonu titizlikle seçilmiş 

akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek olan öğrenci grubuna mükemmel bir 

eğitim vermek; eleştirel düşünen, çok yönlü, çalıştığı alanda üstün başarıya 

ulaşan, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunacak bireyler yetiştirmektir. 

Bilgi üretiminde ve bu bilginin topluma aktarılmasında sınırlı kaynaklarına 

rağmen öncü bir konuma sahip olan Fakültemiz, kuruluşundan bu yana devam 

eden bu konumunu sürdürmekte kararlıdır.  

Fakültemizin misyon ve vizyonunu, alt yapısını, eğitim, araştırma ve topluma 

hizmet alanlarında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri aktaran bu raporu bilginize 

sunarım.  

 

 

 

 

 

                                                                 Prof. Dr. Ayşe Gül Toker  

                                                  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı  
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I. GENEL BİLGİLER 

A.  MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 Fakültemizin misyonu: Titizlikle seçilmiş akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek 

olan öğrenci grubuna mükemmel bir eğitim vermek; kurumsal değerlerimizi sahiplenen, etik 

değerleri önemseyen, eleştirel düşünen, çok yönlü, yaratıcı, bilimsel, sanatsal ve kültürel 

formasyonu ve özgüveni ile dünyanın her yerinde, akademik kurumlarda, kamuda veya özel 

sektörde başarıyla görev yapabilecek, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunabilecek bireyler 

yetiştirmek; Evrensel boyutta bilgi üretmek ve bu bilginin topluma aktarılmasına katkıda bulunmak; 

bilim, sanat ve kültürün toplumumuzda en kalıcı şekilde yerleşmesine yardımcı olmaktır. 
 

A.2.  VİZYON 

 Fakültemizin vizyonu, eğitim ve araştırmada ulaşmış olduğumuz başarı düzeyini 

pekiştirip geliştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürülebilir kılmaktır.  Eğitimdeki 

yetkinliğimizi sürdürmek ve pekiştirmek; Araştırma etkinliğimizi artırarak, bu alanda dünyanın 

önde gelen İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri arasında yer almak, vizyonumuzun ana öğelerini 

oluşturmaktadır. 

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

    

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1  

 

Eğitimde mükemmeliyet  

 

Hedef -1 Akademik kadronun üstün niteliğinin 

desteklenmesi, korunması 

Hedef -2 Programlara en nitelikli öğrencilerin 

alınmasına devam edilmesi. 

Hedef -3 Öğretimde üstün kalitenin korunması için 

gerekli alt yapı hizmetlerinin sağlanması. 

Stratejik Amaç -2 

 

Araştırmada mükemmeliyet  

 

Hedef -1 Uluslararası bilimsel literatüre katkıda 

bulunan araştırma projeleri ve yayınların teşvik 

edilmesi. 

Hedef -2 Araştırma projelerinin yürütülmesi, 

sunulması ve yayınlanması için alt yapı ve destek 

hizmetleri sunulması. 

Hedef -3 Araştırma sonuçlarının topluma aktarılması 

ve toplumsal gelişmeye katkıda bulunması için 

konferans vb. Faaliyetlerin desteklenmesi. 
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Temel politika ve önceliklerimizi belirleme sürecimize, “Nasıl bir Fakülte istiyoruz?” sorusuyla 

tetiklenen hayallerimiz ve Üniversitemizin stratejik planında ifade bulan Üniversitemizin 

geleceğine ilişkin uzun vadeli beklentilerimiz ve özlemlerimiz rehberlik etmektedir.   

 

Fakültemizin misyonunda ifade edildiği üzere Fakültemiz için en önemli öncelik, eğitim ve 

araştırmada evrensel standartlarda başarılı olmak ve bu başarıyı sürdürülebilir kılmaktır. Lisans 

eğitiminde ulaştığımız düzey, Fakültemizin en güçlü olduğu alanlardan biridir. Bu düzeyin daha 

da iyileştirilebilmesi ve devamlılığının sağlanabilmesi için gerekli tedbirleri almanın 

Fakültemizin lider konumunu pekiştirebilmemiz için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. 

Nitelikli öğretim elemanlarının Fakültemizde istihdamı tercih etmeye devam etmelerini 

özendirmenin, en iyi öğrencilerin kuruluşumuzdan bu yana olduğu gibi ilerleyen yıllarda da 

Fakültemizi tercih etmeye devam etmelerini sağlamanın gerekliliğinin altını önemle çiziyoruz. 

 

Stratejik önceliklerimiz arasında yer alan bir diğer unsur, lisans eğitiminde eriştiğimiz başarı 

düzeyini lisansüstü eğitimde de yakalamak ve bu yönde atılması gereken adımları belirleyerek 

çabalarımızı somutlaştırmak ve hızlandırmak olarak özetlenebilir. Şüphesiz, lisansüstü eğitimin 

başarısı, araştırma ve yayın faaliyetleriyle de yakından ilgilidir. Fakültemiz, Üniversitemizin bu 

konuya ilişkin vizyonuna paralel bir şekilde, nitelikli ve etki değeri yüksek araştırma ve yayın 

faaliyetlerini desteklemeyi ve özendirmeyi stratejik öncelikleri arasında önemle vurgulamakta ve 

Üniversitemizin “Araştırmada etkinliği artırarak dünyanın sayılı araştırma üniversiteleri arasında 

yer alma” hedefini sahiplenmektedir. 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

D.1.1. DEKAN  

 

GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLAR:  

 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 
vermek,  

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 
ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,  

2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak;  
Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından,  

Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata 
uygun olmasından,  

Ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından,  

Giderin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  
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Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinden,  

Amaca uygun nitelikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından sorumludur.  

Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakkediş, tutanak veya benzeri 

belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı sorumlu ve görevli bulunmaktadır.  

 

D.1.2. FAKÜLTE KURULU  

 

GÖREVLERİ:  

 

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

D.1.3. FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

 
GÖREVLERİ:  

 

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 

D.1.1. GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  

 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; 

işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI:  

 

5018 sayılı Kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden,  

Belgelerin tamam olup olmadığı, hususlarında önceki işlemlerin kontrolünü de kapsayacak şekilde ön 

mali kontrol yapılmasından,  

Kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesi ve kullanılmasından, 

kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından,  
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Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi 

düzenlenmesinden sorumludur.  

 

D.1.2. FAKÜLTE SEKRETERİ  

 

Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari işlerinin yürütülmesinden sorumlu fakülte sekreteri ile fakülte 

sekreterine bağlı olarak fakültenin öğrenci işleri, personel ve mali işlerini yürüten sekreterlik 

bürosundan ve destek hizmetleri personelinden oluşur.   

 

D.1.3. TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI:  

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek,  

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 

kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek,  

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek,  

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek,  

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak,  

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine 

bildirmek,  

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin 

altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek,  

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak,  

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak,  

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak.  

 

D.2. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 
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D.3. MALİ YÖNETİM 

 

GÖREVİ UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREV ŞEKLİ 

(ASİL /VEKİL) 

GÖREV TARİHLERİ 

(2015 MALİ YILI) 

Dekan ve Harcama 

Yetkilisi 

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Öz Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr İrem Nuhoğlu Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

İktisat Bölümü Başkanı Prof. Dr. Refik Erzan Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

 Doç. Dr. Begüm 

Özkaynak 

Vekil 2 Şubat- 31 Aralık 

 Yrd. Doç. Dr. Murat 

Koyuncu 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Stefan Koch Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

 Yrd. Doç Dr. Neslihan 

Yılmaz 

Vekil 1 Ocak- 12 Temmuz 

 Yrd. Doç. Dr. Özlem 

Hesapçı 

Vekil 1 Ocak- 12 Temmuz 

 Yrd. Doç Dr. Hüseyin 

Karaca 

Vekil 13 Temmuz- 31 Aralık 

 Doç. Dr. Burcu 

Rodopman Acar 

Vekil 13 Temmuz- 31 Aralık 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Başkanı Başkanı 

Prof. Dr. Yeşim Arat Asil 1 Ocak- 31 Temmuz 

2 Eylül- 31 Aralık 

 Prof. Dr. Mine Eder Asil 1 Ağustos- 31 Aralık 

 Doç. Dr. Zeynep 

Gambetti  

Vekil 4 Ağustos- 22 Ağustos 

2 Eylül- 31 Aralık 

 Yrd. Doç. Dr. Zühre 

Aksoy 

Vekil 2 Eylül- 31 Aralık 

 Yrd. Doç. Dr. Volkan 

Çıdam 

Vekil 1 Ocak- 2 Eylül 

 Yrd. Doç. Dr Selcan 

Kaynak 

Vekil 1 Ocak- 2 Eylül 

 

D.4. İDARİ GÖREVLER 
 

BİRİMİN ADI İDARİ GÖREVİN ADI  UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREVİ BAŞLANGIÇ 

YILI 

Fakülte Fakülte Sekreteri Hatıra Şevazi 

Şenkon 

Uzman 26.05.1984 

Dekanlık Öğrenci İşleri 

Sorumlusu ve Tutanak 

Yazmanı 

Ayşegül Özer Memur 

 

20.04.2006 

Dekanlık Bütçe / Alım İşleri 

Sorumlusu 

Dilşad Tan Örs Memur 

 

10.12.1998 

 

Dekanlık Fakülte Bilgi Derleme E. Nihan Acar Üver Bilgisayar 05.07.2010 
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ve Raporlama İşleri 

Sorumlusu 

Işletmeni 

 

 

Dekanlık Dekan Sekreteri Arş. Gör., Yasemin 

Kurtuluş 
Dekan 

Sekreteri 

28.11.2001 

Dekanlık Taşınır Kayıt ve 

Kontrol Yetkilisi (vekil) 

Meral Özgü Memur 

 

30.06.2014 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Meltem Bozkurt Hizmetli 08.04.2010 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Cuma Davun Hizmetli 16.12.1987 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Nevzat Özden Hizmetli 16.07.1990 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Rıdvan Çevik Hizmetli 27.07.2012 

İktisat Bölümü Bölüm Sekreteri  Dilek Başer Bilgisayar 

Işletmeni 

 

23.12.1988 

İşletme Bölümü Bölüm Sekreteri  Birgül Heinz Bilgisayar 

Işletmeni 

 

21.01.2013 

İşletme Bölümü Bölüm Sekreteri  Barış Yağmur Bilgisayar 

Işletmeni 

 

21.02.2014 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölüm Sekreteri Memur, Ülkü 

Düzağaç 

Bilgisayar 

Işletmeni 

 

15.12.2000 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölüm Sekreteri Gülnur Korkut Bilgisayar 

Işletmeni 

 

15.12.2000 

 

 
 

 

D.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurul/Konsey/Ko

misyon Adı 
Görevi Düzeyi 

Başlang

ıç-Bitiş 

Tarihi 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman Afet Komisyonu  Başkan 

Üniver

site 
2010 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Akademik Teşvik 

Özdülleri 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Engelliler 

komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Boğaziçi 

Üniversitesi Doğal 

Hayati Koruma 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
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EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Iş Sağliği Ve 

Güvenliği 

Komisyonu  

Başkan 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Kiralama 

Komisyonu 
Başkan 

Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Kilyos Kampüsü 

Koordinatörlüğü 

Yürütme 

kurulu 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ  
Fikret Adaman 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 

Uygulamalar 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Fikret Adaman 

Servis Denetleme 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Güzin g. Akın 

Iibf Çap 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2011 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Orhan Aygün 

Yaz Okulu 

Yönetim Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ceyhun Elgin 

Uygar Merkezleri 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2011 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Burçay Erus 

İkinci Öğretim 

Lisansüstü 

Program 

Koordinasyon 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2014 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Burçay Erus 

Ingilizce Eğitim 

Politikalari 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2014 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Refik Erzan 

Dış Akademik 

Ilişkiler 

Yönlendirme 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Refik Erzan 

Boğaziçi 

Üniversitesi-

Tüsiad Diş 

Politika Forumu 

Üst Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Refik Erzan 

Büvak Yönetim 

Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Refik Erzan 

Mir Yönetim 

Kurulu 
Üye Fakülte 2014 
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EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Mehmet Yiğit Gürdal 

Kütüphane 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Kıvanç karaman 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Murat kırdar 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Murat koyuncu 

Iibf Disinlin 

Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
2013 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Murat koyuncu 

Kiralama 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
T. Umut kuzubaş 

Diploma Töreni 

Ödül Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
T. Umut kuzubaş 

Iibf Fakülte 

Yönetim Kurulu 

Üye 

(vekalete

n) 

Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Yahya madra 

Değişim ve 

Yerleştirme 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2013 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Yahya madra 

Bina ve Arazi 

Geliştirme 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2013 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Yahya madra 

Sanat ve Kültür 

Etkinlikleri 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2015 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu Senato Üye 

Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Üniversite 

Yönetim Kurulu 
Üye 

Üniver

site 

2012 

 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

İkinci Öğretim 

Lisansüstü 

Progrman 

Koordinasyon 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Akademik 

Kurallar 

Komisyonu 

Başkan 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Ders 

Değerlendirmeleri 

Sistemi 

Komisyonu 

Başkan 
Üniver

site 
2012 
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EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Akademik 

Kurallar 

Komisyonu 

Başkan 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Bologna Eşgüdüm 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Diploma ve 

Sertifika Metinleri 

Redaksiyon 

Komisyonu 

Başkan 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Diploma Töreni 

Ödül Komisyonu 
Başkan 

Üniver

site 
202 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Kalite 

Değerlendirme Ve 

Geliştirme Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Öğrenci Bilgi Ve 

Kayıt (Öbikas) 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Üniversite 

Öğrenci 

Temsilciliği Seçim 

Kurulu 

Başkan 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Yabancı Öğrenci 

Yerleştirme 

Komisyonu 

Başkan 
Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ayşe mumcu 

Mazeret 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2012 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Şemsa özar 

Cinsel Tacizi 

Önleme 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Gökhan özertan 

İibf Yönetim 

Kurulu 
Üye Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Gökhan özertan 

İibf Fakülte 

Kurulu 
Üye Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ  
Gökhan özertan 

Okullarla Ilişkiler 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Begüm özkaynak 

İibf Fakülte 

Kurulu 
Üye Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Begüm özkaynak 

İibf Yönetim 

Kurulu 
Üye Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Begüm özkaynak 

Sbe Yönetim 

Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
 



13 

 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Begüm özkaynak 

Disiplin 

Soruşturmaları 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Begüm özkaynak 

Akademik Teşvik 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Burak saltoğlu 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 
Üye Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Deniz selman 

Lisans Eğitim 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Orhan torul 

Çekirdek Program 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Orhan torul Ötk Komisyonu Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Levent yıldıran 

Konut Tahsis 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Levent yıldıran 

Öğrenci 

Faaliyetleri 

Koordinasyon 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Levent yıldıran 

Öğrenci Bilgi 

Kayıt Sistemi 

(Öbikas) 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Murat yılmaz 

İibf Yandal 

Komisyonu 
Üye Fakülte  

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Murat yılmaz 

Sanat ve Kültür 

Etkinlikleri 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ünal zenginobuz Senato Üye 

Üniver

site 
2013 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ünal zenginobuz 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2013 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ünal zenginobuz 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri (Bap) 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2013 

EKONOMİ 

BÖLÜMÜ 
Ünal zenginobuz 

İkinci Öğretim 

Lisansüstü 

Program 

Koordinasyon 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
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İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Gülden Asugman 

Mazeret 

Komisyonu 
Temsilci 

Üniver

site 
1996 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Gülden Asugman 

BÜYEM Toyota 

Sertifika Eğitim 

Programı 

Akademi

k 

Koordin

atör 

Üniver

site 
2012- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Ayşegül Toker 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Senato 

Üye 
Üniver

site 
  

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Ayşegül Toker 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Yönetim Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
  

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Ayşegül Toker 

İç Kontrol İzleme 

ve Yönlendirme 

Kurulu  

Üye 
Üniver

site 
  

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Ayşegül Toker 

Döner Sermaye 

Yürütme Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
2008- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Hayat Kabasakal 

Araştırma 

Politikaları 

Komisyonu (APK) 

Üye 
Üniver

site 

2008 - 

2015 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Hayat Kabasakal 

Universite 

Yönetim Kurulu 

(ÜYK) 

Üye 
Üniver

site 
2012 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Hayat Kabasakal 

Yabanci Öğretim 

Üyeleri 

Eşdeğerlilik 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2012 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Hayat Kabasakal 
İnsan Kaynakları 

Birimi 

Yürütme 

Kurulu 

Üyesi 

Üniver

site 
2015- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
İrem Nuhoğlu 

Akademik 

Kurallar 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2012- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 İrem Nuhoğlu 

BUYEM Yönetim 

Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 İrem Nuhoğlu Burs Komisyonu Üye 

Üniver

site 
2012 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 İrem Nuhoğlu 

Center for 

Research in 

Corporate 

Governance  

& Financial 

Regulation 

Müdür 

Yardımc

ısı 

Üniver

site 
2014- 
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 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 İrem Nuhoğlu 
Executive 

Education Abroad 

Akademi

k 

Koordin

atör 

Üniver

site 
2015- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Mehmet Nafi Artemel 

Fikri Mulkiyet 

Kurulu 
Uye 

Üniver

site 
2010 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Mehmet Nafi Artemel 

Nafi Baba Kültür 

Merkezi ve 

Çevresi 

Rekonstrüksiyon 

Yönlendirme 

Komisyonu  

Uye 
Üniver

site 
2011- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Mehmet Nafi Artemel 

Bina ve Arazi 

Geliştirme 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Mehmet Nafi Artemel 

Sehitlik Dergâhı 

(Nafi Baba 

Tekkesi) Kültür ve 

Evrensel Degerler 

Arastırma Merkezi 

Proje 

Yürütüc

üsü 

Üniver

site 
2013- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Mehmet Nafi Artemel 

Traugott Fuchs 

Kültür ve Tarih 

Mirası Arşivi 

Üye 
Üniver

site 
2007- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Mine Ulubay Uğurlu 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 
Üye 

Üniver

site 
2010 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Mine Ulubay Uğurlu 

İsim Verme 

Komiyonu 
Üye 

Üniver

site 
2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Mine Ulubay Uğurlu 

İkinci Öğretim 

Lisansüstü 

Program 

Koordinasyon 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2013- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Nesrin Okay Akman Burs Komisyonu 

İşletme 

Bölümü 

Adına 

Mülakat 

Yapan 

Öğretim 

Üyesi 

Üniver

site 
2009- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Stefan Koch 

Bilgi Teknolojileri 

Kurulu 
Üye 

Üniver

site 
2012 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Özlem Öz 

Yaz Öğretimi 

Koordinasyon 

Kurulu 

Koordin

atör 

Üniver

site 
2012 
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 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Özlem Öz 

Akademik Dış 

İlişkiler Etik 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2011- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Özlem Öz 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2009 - 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Özlem Öz 

Kalite 

Değerlendirme ve 

Geliştirme Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2012- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Özlem Öz 

VAKIF Akademik 

Kurulu 
Üye 

Üniver

site 

2012-

2014 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 Özlem Öz 

Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 

2014-

2015 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Özlem Hesapçı 

İnsan 

Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2013- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Ulaş Akküçük 

Ders 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2015- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Ulaş Akküçük 

Büyem Yürütme 

Kurulu 
Temsilci 

Üniver

site 

2008- 

2014 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Ulaş Akküçük 

Bilgi İşlem 

Yüksek Kurulu 
Temsilci 

Üniver

site 

2005 - 

2013 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Ali Coşkun 

B.Ü.Sosyal Tesis 

İşletmesi Yürütme 

Kurulu 

Üye 
Üniver

site 
2012- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Ali Coşkun 

İ.İ.B.F. Hurda 

Komisyonu 
Başkan Fakülte 2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ Mustafa Hayri Tongarlak 

B.Ü. 

Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 

Uygulamaları 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Özgün Burcu Rodopman 

Akademik 

Danışmanlık 

Çalışma Grubu 

Üye 
Üniver

site 
2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Cenk Karahan 

Üniversite Kantin 

Denetim 

Komisyonu 

Üye 
Üniver

site 
2015- 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

Ayşen Candaş TADEK Üye Üniver

site 

Nisan 

2012 – 
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ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Eylül 

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Ayşen Candaş Çekirdek Program 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

Eylül 

2014-

Eylül 

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Ayşen Candaş Sosyal Politika 

Forumu 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Üniver

site 

2009-

Devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Zeynep Kadirbeyoğlu Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

2014-

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Zeynep Kadirbeyoğlu Öğrenci 

Faaliyetleri 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

2012-

2015 

 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Zeynep Kadirbeyoğlu Kantin ve 

Kafeteryalar 

Denetleme 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

2012-

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Koray Çalışkan Üniversite Yaşamı 

Etik 

Kurulu(ÜYEK)  

Üye Üniver

site 

2014-

Devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Koray Çalışkan Yurtlar 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

2014-

Devam 

ediyor 
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SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Koray Çalışkan Yurtlar 

Komisyonu 

Disiplin Kurulu 

Başkanlığı 

Geçici Üniver

site 

2014-

Devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Volkan Çıdam B.Ü. Disiplin 

Soruşturmaları  

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

Eylül 

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Volkan Çıdam B.Ü. Öğrenci Etik 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

Şubat 

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Dilek Çınar Burs Komisyonu Üye Üniver

site 

2014 –

devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Zühre Aksoy Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye  Üniver

site 

2015 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Zühre Aksoy İktisadi İdari 

Bilimler Fakülte 

Kurulu 

Üye Fakülte 2008 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Gün Kut Kütüphane  Üye  Devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

Gün Kut Dış İlişkiler  Üye  Devam 

ediyor 
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İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Gün Kut BÜ Yayın Üye  Devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Gün Kut İİBF YK Üye  Devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Murat Akan Akademik Teşvik 

Komisyonu 

Üye Üniver

site 

Aralık 

2015 

devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Murat Akan Yüksek Lisans ve 

Doktora Kabul 

Komisyonu 

Üye Bölüm Devam 

ediyor 

 

 

 

D.6. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON 

ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun 

Adı 
Görevi 

Başlangıç-

Bitiş 

Tarihi 

İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Vedat Akgiray 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi 

Mütevelli Heyeti  
Üye 2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Vedat Akgiray Finans Teknopark A.Ş. Üye 2014- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Ayşegül Toker Boğaziçi Üniversitesi Vakfı 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 
2008- 
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 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 Ayşegül Toker Boğaziçi Üniversitesi Vakfı 

Mütevelli 

Heyeti Üyesi 
2011- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Metin Ercan Sermaye Piyasası Kurulu  Başdanışman 2009- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Mehmet 

Artemel 

TEHAV Türk Ekonomik Hukuk 

Araştırmaları Vakfı 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 
2005- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
İrem Nuhoğlu 

American Accounting 

Association(AAA) 
Üye 2008 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 İrem Nuhoğlu 

Turkish Internal Auditing 

Institute(TIDE) 

Akademik 

Üye 
2012 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 İrem Nuhoğlu 

Turkish Accounting Academicians’ 

Collaboration Foundation 

(MODAV) 

Member of 

Board of 

Directors, 

Üye 

2000-

2009, 

2013- 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 İrem Nuhoğlu 

Chamber of Certified Public 

Accountants of Istanbul 
Üye 1995 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 İrem Nuhoğlu 

Expert Accountants’ Association of 

Turkey 
Üye 1995 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 İrem Nuhoğlu 
Yildiz Tecnical University 

Foundation 

Board of 

Trustees 

Member 

2007 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

 İrem Nuhoğlu 
Kriton Curi Environmental 

Foundation 

Member of 

Board of 

Directors 

2012 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
 İrem Nuhoğlu Women Corporate Directors Member 2015 

 İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Özlem Hesapçı 

EMAC-Europen Marketing 

Academy 
Üye 2007- 

İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
Özlem Hesapçı 

ACR - Association of Consumer 

Research  
Üye 2007- 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARA

RASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Ayşen Candaş TÜSES Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Aralık 

2014-

devam 

ediyor 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARA

RASI 

Ayşen Candaş Anayasa-Der Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Aralık 

2015-

devam 

ediyor 
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İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARA

RASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Gün Kut Avrupa Konseyi ECRI Üye  

 

 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARA

RASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Gün Kut Birleşmiş Milletler CERD Üye  

 

 

 

 

E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

Birimin fiziksel yapısı, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları, sunulan 

hizmetler,  yönetim ve iç kontrol sistemi hakkında aşağıdaki başlıklarda bilgi verilir. 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

Birimin kullanımında olan hizmet binası, taşıt aracı, iş makineleri, telefon, faks, bilgisayar, yazıcı 

vb. varlıklara ilişkin faaliyet dönemi bilgilerine ve fiziki kaynakların elde edilmesi ve kullanımı 

hususunda izlenen politikalara yer verilir. Fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler tablolaştırılarak rapora 

eklenir. 

 

E.1.1. ÜNİVERSİTENİN BÖLGESEL DAĞILIMI 

Kampüs 
Arazinin Üniversiteye Giriş 

Şekli 

Toprak Alanı 

(m
2
) 

Ankara-Belbaşı   

Güney   

Hisar   

İznik   

Kandilli   

Kuzey   

Mersin-Tarsus   

Sarıtepe-Kilyos   

Uçaksavar    

Toplam  

 (Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.1.2. ÜNİVERSİTESİNİN KAPALI ALANLARI (m
2
) 

Kampüs Adı 
Toplam Bina 

Alanı (m
2
) 

Toplam Net 

Alan (m
2
) 

Derslik, 

Laboratuvar 

Ankara-Belbaşı    

Güney    

Hisar    

İznik    

Kandilli 

Rasathanesi 

   

Kilyos-Sarıtepe    

Kuzey    

Mersin-Tarsus    

Uçaksavar    

Toplam    

(Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

KAPALI MEKÂNLARIN HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

Kampüs 

Adı 

Hizmet Alanları 

Eğitim 

(m²) 

Sağlık 

(m²) 

Barınma 

(m²) 

Beslenme 

(m²) 

Kültür 

(m²) 

Spor 

(m²) 

Diğer 

(Depo, 

Tesis, 

İdari) 

(m²) 

Toplam 

         

         

         

Toplam         

  (Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

E.1.3. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Anfi    1  

Sınıf 4     

Bilgisayar Lab. 2     

Atölye      

Diğer Lab.      

Toplam 6   1  
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E.1.4. SOSYAL ALANLAR 

 

E.1.4.1. YEMEKHANE, KANTİN VE KAFETERYALAR 

 

YEMEKHANELER 

Yemekhanenin Adı 
Kampüs Adı Adedi 

Alanı 

(m
2
) 

Kapasite 

(Kişi) 

     

     

     

Toplam    

 (Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

KANTİN VE KAFETERYALAR 

 

Kantin/Kafeteryanın Adı 
Kampüs 

Adı 
İşi 

Kapalı Alanı 

(m²) 

    

    

Toplam  

(Sadece Taşınmaz Mallar Birimi tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

E.1.4.2. MİSAFİRHANELER VE LOJMANLAR 

 

MİSAFİRHANELER 

Misafirhane Adı Kampüs Adı Adet 
Kapalı Alanı  

(m²) 

Kapasite  

(Kişi) 

     

     

     

Toplam    

 

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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LOJMANLAR 

Lojman Adı Kampüs Adı Adet Kapalı Alanı(m²) 

    

    

    

Toplam   

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

E.1.4.3. ÖĞRENCİ YURTLARI 

 

Kampüs Adı Yurdun Adı Oda Sayısı 
Alanı  

(m
2
) 

Kapasite 

(kişi) 

     

     

     

Toplam    

  

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

     

E.1.4.4. SPOR TESİSLERİ 

Kampüs Adı Spor Tesisin Adı 

Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Kapasite 

(kişi) 

Alan 

(m²) 

Kapasite 

(kişi) 

Alan 

(m²) 

      

      

      

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 
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E.1.4.5. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Birimin Adı 
Kampüs Adı 

 

Adedi ALANI 

(m
2
) 

KAPASİTE 

(Kişi) 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

İİBF Güney 

Kampüs 
2 1 - 154,47 155 

 

 

 

E.1.5. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 Adet 
Alan  

(m²) 

Kapasite  

(Kişi) 

Sinema Salonu    

Öğrenci Kulüpleri   ** 

Akademik/İdari Personel 

Dinleme Odası 

   

……………………    

    

    

Toplam    

 (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır. Ayrıca birimler kendilerine ait sosyal alan var ise 

bildireceklerdir) 

 (** Üye Sayısı) 

 

 

E.1.6. HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

66 1231,59 109 

İdari Personel Hizmet Alanları 10 229,32 19 

Toplam 76 1460,91 128 
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E.1.7. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 
Adet 

Alan 

 (m²) 

Ambar Alanları   

Arşiv Alanları 3 8,8 

Atölyeler   

  

 

E.1.8. SAĞLIK HİZMET ALANLARI 

 

Sağlık Alanının Adı Adet 
Alan 

 (m²) 

Klinik (Muayene Odaları )   

Acil Müdahale ve Müşahede Odası   

Diş Muayene ve Tedavi Odaları   

Laboratuvar   

Radyoloji Alanı   

Sterilizasyon Alanı   

…………   

…………   

Toplam   

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

E.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

 Taşınır Mal Listesinde sadece dayanıklı taşınırlara yer verilecektir. Dayanıklı taşınırlara  kod 

listesinde iki düzeyli olarak yer verilecektir. Birimler güncel taşınır kod listesine göre taşınır 

listesini düzenlenleyeceklerdir. 

H
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ap
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d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü
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y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü Birimi Miktar 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu   

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 3 

253 02 05 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile 

Aletleri 

Adet 59 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   
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253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 

Araçları 

Adet 4 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 26 

255 02   Büro Makineleri Grubu   

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 598 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 217 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 10 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 67 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 80 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 5 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 62 

255 03   Mobilyalar Grubu   

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 2016 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet 65 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 47 

255 04   
Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları 

Grubu 

  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 4 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu   

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 0 

255 10   
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı 

Demirbaşlar Grubu 

  

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 32 

 

E.2.2. TAŞITLAR 

 

Taşıtın Cinsi 

Göreve 

Tahsis 

Edilmiş 

Kuruma 

Ait Taşıt 

Hizmet Alım 

Yoluyla 

Edinilmiş 

Taşıtlar 

Toplam 

    

    

    

TOPLAM    

 

(Sadece İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Birimin bilişim sisteminin faaliyetlere katkısına, karşılaşılan sorunlara, faaliyet raporu döneminde 

bilişim sisteminde yapılan değişikliklere, bilişim sisteminin diğer birim bilişim sistemleri ile 

uyumuna ve bilgi paylaşımına yer verilir. 

         

 

E.3.1. YAZILIMLAR 

 

Birim tarafından kullanılan lisanslı yazılımlar bildirilecektir.  

 

 

E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

 

Adet 
Toplam Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 1  1  2 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 115 4 112 15 242 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 10  43 20 73 

Toplam 126 4 156 25 317 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 23    23 

Slâyt Makinesi 1    1 

Tepegöz 8    8 

Barkot okuyucu      

Yazıcı  1   1 

Baskı Makinesi 38 40 72  150 

Fotokopi Makinesi 1    1 

Faks  0 4  4 

Fotoğraf Makinesi  1 3  4 

Kameralar   1  1 

Televizyonlar 1    1 

Tarayıcılar 1 1   2 

Müzik Setleri  2 4  6 

Mikroskoplar  1   1 

DVD ler 1    1 

Toplam 42 45 84  171 
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E.3.3. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

 

Kütüphane Kaynakları Adet 

Kitap sayısı  

Basılı periyodik yayın sayısı  

Elektronik yayın sayısı  

Diğerleri  

Toplam  

(Sadece Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

 
Birimlerin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet sınıfları, 

kadro unvanları bilgilerine yer verilir. Ayrıca personel ihtiyacı ve personel fazlasına ilişkin 

bilgilere de yer verilir.  

 

Mevcut kadro durumu belirtildikten sonra çalışan personelin; unvan/görev, cinsiyet, hizmet yılı, 

eğitim durumu ve meslek itibariyle dökümü yapılacaktır. 

 

Özel hizmet alım kanalıyla çalıştırılan elemanların eğitim durumları ve verilen yetki ve fiilen 

çalışan sayıları, ayrıca başka dairelerden ya da diğer kuruluşlardan geçici görevli olanlar ile 

işçiler hakkında nicel ve nitel bilgiler verilecektir.  

 

İş başında eğitim ya da kurs, seminer ve hizmet içi eğitimlerden geçen personel bilgilerine 

değinilecektir. Ayrıca alınan ve ayrılan personel sayıları ve nedenleri belirtilecektir. 

  

 

E.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam  

Zamanlı 

Yarı Zamanlı 

Profesör 21 8 29 21 13 

Doçent 16 9 25 17 7 

Yardımcı Doçent 25 7 32 26 5 

Öğretim Görevlisi    1 20 

Okutman      

Çevirici      

Araştırma Görevlisi 31 8 39   

Uzman 5 4 9 1  

Toplam 98 36 134 66 45 
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E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

 

Birim/Bölüm 

Adı 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Ekonomi 

Bölümü 

7 8 8  10  33 

İşletme Bölümü 11 4 9 1 15  40 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

3 5 9  6 1 25 

Toplam 21 17 26 1 31 1 97 

E.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında 2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre 

görevlendirilen yabancı uyruklu akademik personel bilgilerine yer verilmiştir.  

 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör Avusturya İşletme Bölümü/İ.İ.B.F 

Yard. Doçent Almanya/Kanada İşletme Bölümü/İ.İ.B.F 

Doçent Avusturya Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

Yard. Doçent Yunanistan Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

Yard. Doçent Singapur Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

Toplam 5  

 

E.4.1.4. ENGELLİ AKADEMİK PERSONELİN UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI  

 

Rapor yılının 31 Aralık günündeki fiili durumunuzu yansıtan bilgiler yazılacaktır. Yabancı 

uyruklu akademik personel bu tabloya dahil edilmeyecektir. Burada kişinin kadrosu değil unvanı 

önemlidir.  

 

Unvanı Engelli Personel Sayısı 
Engellilik 

Durumu/Derecesi 
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E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğimiz personel 

üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları da dahil edilmiştir. 

 

Unvanı 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

Profesör     6 15 21 

Doçent Dr.   1 4 8 4 17 

Yrd. Doç. Dr.   6 12 6 2 26 

Öğretim 

Görevlisi 

   1   1 

Uzman   1    1 

Araştırma 

Görevlisi 

11 12 7 1   31 

Toplam Kişi 

Sayısı 

11 12 15 18 20 21 97 

Yüzde (%) 11,3 12,4 15,4 18,6 20,7 21,6 100 

 

E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğimiz personel 

üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir.. Hizmet süreleri 

ile ilgili hesaplamalarda kişilerin maaş sliplerinde yazılan hizmet sürelerinin dikkate alınmıştır. 

Unvanı 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Profesör   2 1 4 14 21 

Doçent Dr. 4 1 6 3 1 2 17 

Yrd. Doç. Dr. 12 5 6 2 1  26 

Öğretim Görevlisi  1     1 

Uzman 1      1 

Araştırma Görevlisi 24 5 2    31 

Toplam Kişi Sayısı 41 12 16 6 6 16 97 

Yüzde (%) 42,3 12,3 16,6 6,1 6,1 16,6 10013 
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E.4.1.1.  AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğiniz personel 

üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

 

 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 13 8 21 

Doçent 6 11 17 

Yrd. Doçent 5 21 26 

Öğretim Görevlisi 1  1 

Okutman    

Araştırma Görevlisi 17 14 31 

Uzman 1  1 

Çevirici    

Toplam 43 54 97 

 

 

 

E.4.1.1. BİRİMİNİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRMELERİ 

 

2547 sayılı Kanunun 33. maddesine göre rapor yılındaki Biriminizden lisansüstü eğitim–öğretim 

için yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi bilgilerine 

yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 
Gittiği Üniversite/Okuduğu 

Anabilim Dalı 

   

   

   

   

 Toplam  

 

 . 

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre rapor yılındaki Biriminizden lisansüstü eğitim–öğretim 

için yurt içi / yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi 

bilgilerine yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır). 
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Birim/Bölüm  Adı Unvanı 

Gittiği 

Üniversite/Okuduğu 

Anabilim Dali 

   

   

   

   

Toplam   

 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Birimimizden görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında kalan eğitim-

öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir. (Üniversite Yönetim Kurulu 

kararları esas alınmıştır.) 

 

Birim/Bölüm  

Adı 
Unvanı 

Görevlendirildiği 

Üniversite/Birim 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirilme 

Sayısı 

Ekonomi Bölümü Yard. Doç. Dr. T.C. Merkez Bankası 1 1 

     

     

Toplam 1 1 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında 

kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir. 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Ekonomi Bölümü Prof. Dr. 4 8 

 Doç. Dr. 5 11 

 Yrd. Doç. Dr. 6 13 

 Arş. Gör. 2 3 

İşletme Bölümü Prof. Dr. 5 22 

 Doç. Dr. 2 2 

 Yrd. Doç. Dr. 8 16 

 Arş. Gör. 5 6 

 Uzm. 1 1 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. 2 4 

 Doç. Dr. 4 9 
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 Yrd. Doç. Dr. 6 16 

 Arş. Gör. 3 3 

Toplam 53 114 

 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Birimimizden 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık 

tarihleri arasında kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir.  

 

Birim/Bölüm 

Adı 

Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

İşletme Bölümü Yrd. Doç. Dr. 40/a 1 2 

 Doç. Dr. 40/d 1 3 

 Öğr. Gör.  40/d 1 2 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. 40/a 1 1 

Toplam 4 8 

 

4691 sayılı  Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Birimimizden görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında 

kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir. 

 

Birim/Bölüm Adı Unvanı Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

İşletme Bölümü Yrd. Doç. Dr. 1 1 

    

    

Toplam 1 1 

 

 

DİĞER 
 

 

 

E.4.1.1. BİRİMİNİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

 

DİĞER BAŞLIĞI ALTINA YUKARIDA BAHSİ GEÇEN KANUN VE 

MADDELER DIŞINDA GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK 

PERSONELİNİZ VAR İSE KANUN VE MADDELERİ 

BELİRTİLEREK BU BÖLÜMÜN SON KISMINA İLAVE 

YAZILACAKTIR. 
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2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında kalan eğitim-

öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir. (Fakülte/Enstitü/Yüksekokul 

Yönetim Kurulu kararları esas alınmıştır). 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Ekonomi Bölümü Prof. Dr. 2 3 

 Doç. Dr. 4 7 

 Yrd. Doç. Dr. 3 4 

 Öğr. Gör. 1 1 

 Dr. 3 3 

İşletme Bölümü Prof. Dr. 9 12 

 Doç. Dr. 2 2 

 Yrd. Doç. Dr. 2 3 

 Öğr. Gör. 7 10 

 Dr. 5 8 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. 3 5 

 Doç. Dr. 1 1 

 Dr. 4 5 

Toplam 46 64 

 

UNVAN, ADI-SOYADI 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / 

BİRİM 

Doç. Dr. Ahmet Aysan İktisat Bölümü 

Dr. Ahmet Burak Emel İktisat Bölümü 

Dr. Ayla Türkyılmaz İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Arhan Ertan(*) İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Barış Karapınar İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Burcu Yakut Çakar İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Cevat Karataş  İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Emrah Aydınonat(*) İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Fahrettin Yağcı İktisat Bölümü 

Prof. Dr. İzzettin Önder(*) İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Rıfat Barış Tekin(*) İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Sinan Artemel İktisat Bölümü 
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Öğr. Gör. Vesile Kulaçoğlu İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Ali Ekber Akgün İşletme Bölümü 

Öğr. Gör. Ayhan Ton (*) İşletme Bölümü 

Dr. Behice Ertenü (*) İşletme Bölümü 

Dr. Bülent Şenver (*) İşletme Bölümü 

Öğr. Gör.  Can Malta  İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Ceyhan Koçak (*) İşletme Bölümü 

Doç. Dr. Cho Joong-Seok İşletme Bölümü 

Dr. Engin Ölçer İşletme Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Ecmel Ayral İşletme Bölümü 

Öğr. Gör.  Erhan Altunel   İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Ersin Güredin İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Eser Borak (*) İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Fatih Yılmaz (*) İşletme Bölümü 

Öğr. Gör.  Gökçen Işık Akçor (*) İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Güven Alpay (*) İşletme Bölümü 

Dr. Joachim Behredent İşletme Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Metin Berk (*) İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Mustafa Dilber İşletme Bölümü 

Öğr. Gör.  Oktay Özinci (*) İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Özer Ertuna İşletme Bölümü 

Doç. Dr. Özgür Özlük İşletme Bölümü 

Öğr. Gör. Sibel Tanberk  (*) İşletme Bölümü 

Öğr. Gör. Uğur Diril İşletme Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Uğur Tandoğan İşletme Bölümü 

Öğr. Gör. Ali Bilge Cankorel 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. İlkay Sunar (*) 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Emre Erdoğan  
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Dr. Gökçe Baykal 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Dr. Mehmet Gök(*) 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. Mehmet Ali Çiçekdağ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Murat Sevinç 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 
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2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kurumlarından rapor yılınında 

Biriminize lisansüstü eğitim–öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden araştırma 

görevlisi bilgilerine yer verilecektir.  

 

 

Birim/Bölüm  Adı 
Fiili Görev Yeri Geldiği Üniversite 

   

   

   

(Bu tabloyu sadece Enstitüler dolduracaktır. ) 
 

 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında 

kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilecektir. (Üniversite Yönetim 

Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 
Görevlendirildiği 

Birim/Bölüm Adı 

Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

     

     

     

Toplam   
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E.4.2. İDARİ PERSONEL 

 

 

E.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

 

İdari Personel  

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 10 1 11 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 0 4 

Toplam 15 1 16 

 

E.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

 

 

İdari Personel  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 12 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  

Teknik Hizmetler Sınıfı  

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 

Toplam 16 

E.4.2.3. ENGELLİ İDARİ PERSONEL HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI  

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili durumunuzu yansıtan bilgiler yazılacaktır.. 
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Hizmet Sınıfı Unvanı 
Engelli Personel 

Sayısı 

Engellilik 

Durumu/Derecesi 

Genel İdari Hizmetler    

   

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Teknik Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri Sınıfı 

   

   

Avukatlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Din Hizmetleri Sınıfı    

   

Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

Toplam   

 

E.4.2.4. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 
 

Toplam 

Kişi Sayısı 2 4 2 6 2 16 

Yüzde (%) 12,5 25 12,5 37,5 12,5 100 

 

 

E.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 5 2 1 2 1 5 16 

Yüzde (%) 31,25 12,5 6,25 12,5 6,25 31,25 100 
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E.4.2.6.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 21–25 Yaş 
26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
Toplam 

Kişi Sayısı  1 2  8 5 16 

Yüzde (%)  6,25 12,5  50 31,25 100 

 

E.4.2.7. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞLIMI 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 11 5 16 

Yüzde 68,75 31,25 100 

 

 

E.4.3. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL 

 

E.4.3.1. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesine giren personel için fiili durum dikkate 

alınarak doldurulacaktır. 

 

Birim/Bölüm  Adı Personel Sayısı 

( 657 / 4-B ) 

  

  

  

  

Toplam  

 

E.4.3.2. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

doldurulacaktır. 
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 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

Toplam 

Kişi Sayısı       

Yüzde (%)       

 

E.4.3.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

doldurulacaktır. Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde yazılan 

hizmet süreleri esas alınacaktır. 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı        

Yüzde (%)        

 

 

 

E.4.3.4.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

doldurulacaktır. 

 

 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri 

Toplam 

Kişi Sayısı        

Yüzde (%)        

 

E.4.3.5. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık   tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden doldurulacaktır. 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı    

Yüzde (%)    
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E.4.4. İŞÇİLER 

 

Bu tablo 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 4/C maddesine göre doldurulacaktır. 

 

 

İŞÇİLER 

 (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 
Kişi Ay 

Sürekli İşçi   

Vizeli Geçici İşçi    

 

 

 

E.4.5.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 

 

3   

İdari Personel 

 

2   

İdari Personel (4/B)    

Toplam 5   

 

E.4.6. DİĞER HUSUSLAR 

 

Tüm bunların dışında insan kaynakları ile ilgili olarak belirtmek istediğiniz bir husus var ise 

buraya yazabilirsiniz. 
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F.   SUNULAN HİZMETLER 

F.1. EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

F.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm  Adı Programın Adı 
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Ekonomi Bölümü İktisat   

İşletme Bölümü İşletme  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

 

Toplam 3  

 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm  Adı Programın Adı 

Yüksek Lisans 

Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz 

İktisat Bölümü Ekonomi ve Finans II. Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans 

1   1 

 İktisat Yüksek Lisans 1   1 

 İktisat Doktora   1 1 

İşletme Bölümü II. Eğitim İşletme Tezsiz Yüksek 

Lisans 

 1  1 

 İşletme Tezli Yüksek Lisans 1   1 

 İşletme Tezsiz Yüksek Lisans  1  1 

 İşletme Doktora   1 1 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler  

Avrupa Çalışmaları II. Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans 

 1  1 
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 Siyaset Bilimi Ve Uluslararası 

İlişkiler Doktora 

  1 1 

 Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Yüksek Lisans 

1   1 

 Uluslararası 

İlişkiler:Türkiye,Avrupa ve Orta 

Doğu II.Öğretim Tezli Yüksek 

Lisans 

1 

 

 1 

Toplam 5 4 3 12 

 

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm  

Adı 
Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

İktisat 

Bölümü 
İktisat 

 Felsefe 

 
İşletme 

 
Matematik 

 
Psikoloji 

 
Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler 

 
Sosyoloji 

 
Tarih 

 

İşletme 

Bölümü 
İşletme 

 
Batı dilleri ve edebiyatı 

 
İktisat 

 

Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler 

Psikoloji 
 

Siyaset 

Bilimi Ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset 

Bilimi Ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

İktisat 

Felsefe 

İşletme 

Psikoloji 

Sosyoloji 

Tarih 
 

 
YANDAL PROGRAMLARI  

 

Birim/Bölüm  Adı Yandal Programın Adı 

İktisat Bölümü İktisat Yan Dal Programı 

İşletme Bölümü İşletme Yan Dal Programı 

Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 

Yan Dal Programı 
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F.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

 

 
2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı  

(Lisans Programı) 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 

Genel 

Toplam 

Iktisat 102 127 116 202 0 547 

Işletme 106 116 107 156 0 485 

Siyaset Bilimi Ve 

Uluslararasi Ilişkiler 
92 110 97 124 0 423 

Toplam 300 353 320 482 0 1455 

 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı  

(Lisans Programı) 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  

Genel 

Toplam 

Iktisat 116 122 124 189 0 551 

Işletme 120 117 120 163 0 520 

Siyaset Bilimi Ve 

Uluslararasi Ilişkiler 
102 90 111 133 0 436 

Toplam 338 329 355 485 0 1507 

 
(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Yüksek 

Lisans Doktor

a 

Topla

m 

Yüksek 

Lisans 

Doktor

a 

Topla

m 

Tezl

i 

Tezsi

z 

Tezl

i 

Tezsi

z 
  

Avrupa çalişmalari ii. 

Öğretim tezsiz yüksek 

lisans 

0 2 0 

2 
0 1 0 

1 

Ekonomi ve finans ii. 

Öğretim tezsiz yüksek 

lisans 

0 51 0 

51 
0 43 0 

43 

Ii. Eğitim işletme 

tezsiz yüksek lisans 
0 37 0 

37 
0 39 0 

39 

Iktisat 54 0 3 57 61 0 4 65 

Işletme 9 26 65 100 15 25 67 107 
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Siyaset Bilimi Ve 

Uluslararasi Ilişkiler 
42 0 35 

77 
38 0 37 

75 

Uluslararasi 

Ilişkiler:Türkiye,Avrup

a Ve Orta Doğu 

25Ii.Öğretim Tezli 

Yüksek Lisans 

2 0 0 

2 

3 0 0 

3 

Uluslararasi 

Ilişkiler:Türkiye,Avrup

a Ve Orta Doğu 

Ii.Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

0 25 0 

25 

0 34 0 

34 

Toplam 107 141 103 351 117 142 108 367 

 

 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde 

(*) 
Erkek Kadın Top. Yüzde 

(*) 

Lisans Programı         

İKTİSAT 65 39 104 15 71 33 104 15 

İŞLETME 62 38 100 17 65 31 96 15 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
50 36 86 16 52 38 90 17 

Toplam 177 113 290 48 188 102 290 47 

Lisansüstü Program         

-         

Toplam         

(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

 

 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Topla

m 
Erke

k 

Kı

z 

Top

. 

Erke

k 

Kı

z 

Top

. 

Erke

k 

Kı

z 

Lisans Programı          

İKTİSAT 412 239 651 0 0 0 412 239 651 
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İŞLETME 350 235 585 0 0 0 350 235 585 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
261 248 509 0 0 0 261 248 509 

Lisansüstü Program          

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 0 2 2 0 2 2 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 33 18 51 33 18 51 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 16 21 37 16 21 37 

İKTİSAT DOKTORA 2 1 3 0 0 0 2 1 3 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 31 23 54 0 0 0 31 23 54 

İŞLETME DOKTORA 30 35 65 0 0 0 30 35 65 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 
4 5 9 0 0 0 4 5 9 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
11 7 18 0 0 0 11 7 18 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 5 3 8 0 0 0 5 3 8 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

19 16 35 0 0 0 19 16 35 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

17 25 42 0 0 0 17 25 42 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUP

A VE ORTA DOĞU 

II.ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 2 0 2 2 0 2 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUP

A VE ORTA DOĞU 

II.ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 10 15 25 10 15 25 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Topla

m  
Erke

k 

Kı

z 

Top

. 

Erke

k 

Kı

z 

Top

. 

Erke

k 

Kı

z 

Lisans Programı          

İKTİSAT 419 236 655 0 0 0 419 236 655 



49 

 

İŞLETME 377 239 616 0 0 0 377 239 616 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
272 254 526 0 0 0 272 254 526 

Lisansüstü Program          

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 0 1 1 0 1 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 28 15 43 28 15 43 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 30 9 39 30 9 39 

İKTİSAT DOKTORA 2 2 4 0 0 0 2 2 4 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 36 25 61 0 0 0 36 25 61 

İŞLETME DOKTORA 33 34 67 0 0 0 33 34 67 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 
6 9 15 0 0 0 6 9 15 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
14 11 25 0 0 0 14 11 25 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

21 16 37 0 0 0 21 16 37 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

18 20 38 0 0 0 18 20 38 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUP

A VE ORTA DOĞU 

II.ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 3 0 3 3 0 3 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUP

A VE ORTA DOĞU 

II.ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 15 19 34 15 19 34 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

Programın Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı       
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İKTİSAT 0 0 0 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
1 1 2 0 0 0 

Lisansüstü Program       

-       

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

Pua

n 

Tür

ü 

Kont. 
Tavan 

Puan 

Tavan 

Sıralam

a 

Taban 

Puan 

Taban 

Sıralam

a 

Okul 

Birincis

i Puan 

Okul 

Birincis

i 

Sıralam

a 

Boş 

Kala

n 

Dolulu

k Oranı 

(%) 

İKTİSAT TM

1 

105+

3 

544,15

3 
8 

467,16

3 
2098 456,33 3365 2 0,98 

İŞLETME TM

1 

100+

3 

527,39

6 
45 

482,03

9 
1070 

468,50

7 
1986 2 0,98 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARARA

SI İLİŞKİLER 

TM

2 
95+3 

540,72

5 
10 

466,97

1 
1861 

463,13

9 
2175 5 0,95 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI  

 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı     

İKTİSAT ABD 2 3 5 

İKTİSAT ALMANYA 2 2 4 

İKTİSAT AZERBAYCAN 2 0 2 

İKTİSAT FRANSA 0 2 2 

İKTİSAT HOLLANDA 0 6 6 

İKTİSAT İTALYA 4 2 6 

İKTİSAT KARADAĞ 0 1 1 

İKTİSAT KAZAKİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT MORİTİUS 0 1 1 

İKTİSAT PORTEKİZ 0 2 2 

İKTİSAT RUSYA 

FEDERASYONU 

0 1 1 

İKTİSAT SIRBİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT TANZANYA 0 1 1 

İKTİSAT TÜRKMENİSTAN 0 2 2 

İKTİSAT YUNANİSTAN 1 0 1 
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İŞLETME ABD 2 3 5 

İŞLETME ALMANYA 3 9 12 

İŞLETME ARNAVUTLUK 1 0 1 

İŞLETME AVUSTRALYA 1 0 1 

İŞLETME AVUSTURYA 1 0 1 

İŞLETME AZERBAYCAN 0 2 2 

İŞLETME BOSNA-HERSEK 1 1 2 

İŞLETME BULGARİSTAN 1 0 1 

İŞLETME FRANSA 1 2 3 

İŞLETME HOLLANDA 2 3 5 

İŞLETME İNGİLTERE 1 0 1 

İŞLETME İRLANDA 1 0 1 

İŞLETME İTALYA 3 0 3 

İŞLETME KKTC 0 1 1 

İŞLETME MOLDOVA 1 0 1 

İŞLETME RUSYA 

FEDERASYONU 

0 2 2 

İŞLETME YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ABD 23 7 30 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ALMANYA 5 4 9 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AVUSTRALYA 3 1 4 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AZERBAYCAN 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BANGLADEŞ 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BREZİLYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ENDONEZYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FAS 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FRANSA 6 2 8 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

HİNDİSTAN 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

HOLLANDA 4 3 7 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İNGİLTERE 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İRLANDA 1 0 1 
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SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İSPANYA 1 2 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İTALYA 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

JAPONYA 1 2 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KARADAĞ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOSOVA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

NORVEÇ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

RUSYA 

FEDERASYONU 

0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

SLOVAKYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

UKRAYNA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YUNANİSTAN 2 1 3 

Lisansüstü Program     

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
ALMANYA 1 0 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
AZERBAYCAN 0 1 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
İRAN 0 1 1 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
ALMANYA 0 1 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 2 2 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS İTALYA 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS KIRGIZİSTAN 0 2 2 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS POLONYA 1 0 1 

İŞLETME DOKTORA KKTC 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA PAKİSTAN 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 6 6 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BELÇİKA 3 3 6 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÇİN 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS FAS 0 1 1 
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İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS FRANSA 2 3 5 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İTALYA 1 2 3 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER DOKTORA 
ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER DOKTORA 
KORE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER DOKTORA 
YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 
ABD 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 
ALMANYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 
DANİMARKA 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 
İNGİLTERE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 
İRLANDA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 
SURİYE 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

ABD 0 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

AVUSTRALYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

BREZİLYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

BULGARİSTAN 0 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

JAPONYA 0 1 1 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı     

İKTİSAT ABD 2 3 5 

İKTİSAT ALMANYA 2 2 4 

İKTİSAT AZERBAYCAN 2 0 2 
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İKTİSAT FRANSA 0 2 2 

İKTİSAT HOLLANDA 0 6 6 

İKTİSAT İTALYA 4 2 6 

İKTİSAT KARADAĞ 0 1 1 

İKTİSAT KAZAKİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT MORİTİUS 0 1 1 

İKTİSAT PORTEKİZ 0 2 2 

İKTİSAT RUSYA 

FEDERASYONU 

0 1 1 

İKTİSAT SIRBİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT TANZANYA 0 1 1 

İKTİSAT TÜRKMENİSTAN 0 2 2 

İKTİSAT YUNANİSTAN 1 0 1 

İŞLETME ABD 2 3 5 

İŞLETME ALMANYA 3 9 12 

İŞLETME ARNAVUTLUK 1 0 1 

İŞLETME AVUSTRALYA 1 0 1 

İŞLETME AVUSTURYA 1 0 1 

İŞLETME AZERBAYCAN 0 2 2 

İŞLETME BOSNA-HERSEK 1 1 2 

İŞLETME BULGARİSTAN 1 0 1 

İŞLETME FRANSA 1 2 3 

İŞLETME HOLLANDA 2 3 5 

İŞLETME İNGİLTERE 1 0 1 

İŞLETME İRLANDA 1 0 1 

İŞLETME İTALYA 3 0 3 

İŞLETME KKTC 0 1 1 

İŞLETME MOLDOVA 1 0 1 

İŞLETME RUSYA 

FEDERASYONU 

0 2 2 

İŞLETME YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ABD 23 7 30 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ALMANYA 5 4 9 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AVUSTRALYA 3 1 4 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AZERBAYCAN 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BANGLADEŞ 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BREZİLYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ENDONEZYA 1 0 1 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FAS 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FRANSA 6 2 8 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

HİNDİSTAN 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

HOLLANDA 4 3 7 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İNGİLTERE 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İRLANDA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İSPANYA 1 2 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İTALYA 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

JAPONYA 1 2 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KARADAĞ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOSOVA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

NORVEÇ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

RUSYA 

FEDERASYONU 

0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

SLOVAKYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

UKRAYNA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YUNANİSTAN 2 1 3 

Lisansüstü Program     

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

KAZAKİSTAN 1 0 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

LÜBNAN 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS İTALYA 0 1 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS KIRGIZİSTAN 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA KKTC 0 1 1 
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İŞLETME DOKTORA PAKİSTAN 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 6 6 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BELÇİKA 3 3 6 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÇİN 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS FAS 0 1 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS FRANSA 2 3 5 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İTALYA 1 2 3 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

DANİMARKA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

İNGİLTERE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

İRLANDA 0 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

ABD 0 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

AVUSTRALYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

BREZİLYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

BULGARİSTAN 0 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

JAPONYA 0 1 1 
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* Hazırlık Sınıfı Dahil  
 

AÇILAN DERS SAYISI 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT 42 2993 4 44 3 0 4 

İŞLETME 55 2143 19 76 26 7 13 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER 

33 1270 26 225 5 0 5 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
45 0 0 0 255 1 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 
LİSANS 

58 0 0 0 282 0 0 

İKTİSAT 27 21 0 0 124 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER 

17 7 3 8 109 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
 

22 0 0 0 140 0 0 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT 39 3126 2 107 4 0 6 

İŞLETME 54 2653 12 129 25 1 52 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
26 1775 10 211 4 0 3 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ 
YÜKSEK LİSANS 

32 0 0 0 225 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
12 0 0 0 229 0 0 

İKTİSAT 27 4 0 4 180 2 4 

İŞLETME 57 2 0 2 251 2 44 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER 

16 7 0 2 106 2 8 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE ORTA 
DOĞU II.ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

6 0 0 0 14 0 0 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE ORTA 
DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

18 0 0 0 193 0 0 
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BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 
 

Programın Adı 

 

2014-2015 Eğitim 

Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2015-2016 Eğitim 

Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Ö
ze

l 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 
E

ra
sm

u
s 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 
D

eğ
iş

im
 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

T
o

p
la

m
 

Ö
ze

l 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 
E

ra
sm

u
s 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 
D

eğ
iş

im
 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

T
o

p
la

m
 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 2 0 0 0 0 

İKTİSAT 1 4 2 7 4 21 0 25 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 3 0 3 

İŞLETME 5 8 5 18 6 24 3 33 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 5 0 5 1 21 0 22 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 9 10 28 47 11 37 28 76 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK 

LİSANS 
0 1 0 1 0 3 0 3 

Toplam 17 29 35 81 22 109 31 162 

 

 

 

 

BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 
Programın Adı 2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

İKTİSAT 5 21 1 13 

İŞLETME 8 25 6 12 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 1 0 0 0 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 2 0 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 22 4 22 

Toplam 18 68 11 47 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT 17 

İŞLETME 11 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

8 

Toplam 36 
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DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT 5 

İŞLETME 5 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 1 

Toplam 11 

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 
Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

İKTİSAT 3 0 3 17 25 42 

İŞLETME 0 0 0 5 8 13 

SİYASET BİLİMİ 

VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

0 0 0 6 10 16 

Genel Toplam 3 0 3 28 43 71 

 

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Üniversite İçinden 

Öğrenci Sayısı 

Üniversite Dışından 

Katılan Öğrenci Sayısı 

 

Toplam 

 Yurt İçi Yurt Dışı 

4137 120               133 4390 

 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından dolduracaktır.) 

 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

 

Programın  Adı  
Açılan Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT 19 581 0 41 7 0 0 

İŞLETME 5 450 0 25 16 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
6 152 0 33 0 0 0 
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EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
38 0 0 0 175 0 0 

GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 9 71 0 20 0 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
54 0 0 0 266 0 0 

İKTİSAT 1 0 0 0 9 0 0 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
21 0 0 0 101 0 0 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE ORTA 

DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

12 0 0 0 59 0 0 

 

 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  PROGRAMINADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT 140 16 32 

İŞLETME 98 14 37 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

84 15 35 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

2 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

36 0 0 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 13 0 0 

İŞLETME DOKTORA 5 0 0 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

1 0 0 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

16 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

1 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

5 0 0 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

YÜKSEK LİSANS 

8 0 0 

Toplam 409 45 104 
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ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı        

İKTİSAT 1 0 0 0 10 33 44 

İŞLETME 1 0 0 0 7 56 64 

SİYASET BİLİMİ 

VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

2 0 0 0 9 117 128 

Lisansüstü Program        

EKONOMİ VE 

FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

1 0 0 0 0 1 2 

İKTİSAT 

DOKTORA 
0 0 1 0 0 2 3 

İKTİSAT YÜKSEK 

LİSANS 
1 0 1 0 0 4 6 

İŞLETME 

DOKTORA 
0 0 0 0 0 5 5 

İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
1 0 0 0 0 24 25 

SİYASET BİLİMİ 

VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

0 0 0 0 0 2 2 

Toplam 7 0 2 0 26 244 279 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı        

İKTİSAT 0 0 0 0 1 0 1 

Lisansüstü Program        

-        

Toplam 0 0 0 0 1 0 1 
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LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Programın Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı 

II. Dönem 

2015-2016 Eğitim 

Öğretim Yılı 

I. Dönem 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

İKTİSAT 562 0.85 561 0.86 

İŞLETME 496 0.90 533 0.89 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

492 0.91 485 0.90 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

2 0.67 1 0.00 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

52 0.95 43 0.89 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

36 0.99 39 1.00 

İKTİSAT 56 0.89 69 0.81 

İŞLETME TEZLİ 8 0.90 15 0.82 

İŞLETME TEZSİZ 92 0.86 93 0.81 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

74 0.84 70 0.89 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

2 1.00 3 1.00 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

25 0.90 34 0.87 

Toplam 1897 1,035 1946 0,81 
(*) Toplam başarı oranında aritmetik ortalaması alınacaktır.  

 

 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 
45 17 17/256=1/15 17/0=0 
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LİSANS 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
54 22 22/0=0 22/237=1/11 

İKTİSAT 40+27 33 33/(1654+130)=1/54 33/(1372+1)=1/47 

İŞLETME 50+57 40 40/(1634+285)=1/48 40/(603+18)=1/15 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
32+17 20 20/(1357+115)=1/74 20/(181+6)=1/9 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

22 6 6/127=1/21 6/13=1/2 

TOPLAM     

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
32 14 14/225=1/16 14/0=0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
12 10 10/0=0 10/229=1/23 

İKTİSAT 39+27 27 27/(1818+193)=1/74 27/(1425+3)=1/53 

İŞLETME 54+57 43 43/(1832+344)=1/51 43/(966+31)=1/23 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
26+16 18 18/(1378+113)=1/83 18/(627+10)=1/35 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

18 6 6/191=1/32 6/2=3 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 

6 5 5/14=1/3 5/0=0 

TOPLAM 
6

8 
   

 
*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 

 

 

F.2. ARAŞTIRMA ALANLARI 

Bu bölümde birimde araştırma yürütülen grupların ilgi alanları, anahtar kelimeler ve güncel 

büyük projeler çerçevesinde özetlenir. 

F.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Bu bölümde, biriminize  ait laboratuvarlara ve ilişkin bilgiler verilecektir.  
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Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M

2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

F.4. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 

Bilgisayar 

Sayısı 

Açık 

Olduğu 

Saatler  

Yazıcı 

(Var/Yok) 

Laboratuvarda 

Yüklü Programlar 

Natuk Birkan Finance Lab 

 

Güney 41 

Ders 

Zamanları Yok 

Office+Matlab+e-

views 

 

 

F.5. SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

  

  Akademik Personel ve 

bakmakla yükümlü 

oldukları aileleri 

İdari Personel ve 

bakmakla yükümlü 

oldukları aileleri 

Öğrenci 

Muayene     

Laboratuvar Tetkikleri     

Diş Kliniği Hizmetleri    

Hemşirelik Hizmetleri    

Toplam       

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

F.6. İDARİ HİZMETLER 

 

İdarenin veya Harcama Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet dönemi 

içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.  

 

Faaliyet dönemi gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler ise raporun III. Bölümündeki “Faaliyet ve 

Proje Bilgileri” başlığı altında yer alacaktır.  
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F.7. ÖĞRENCİYE SUNULAN BURS OLANAKLARI 

 

(Sadece Burs Ofisi Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır) 

 

 

Burs Kaynağı Burs Türü Burs Sayısı 
Yıllık Burs 

Miktarı (TL) 

    

    

Toplam    

 

 

Boğaziçi Üniversitesi Kaynaklı Burslar 

 

Burs Adı 

 

Burs Sayısı 

 
% 

Yıllık Burs 

Miktarı (TL)  
% 

     

     

     

     

Toplam      

 

Boğaziçi Üniversitesi Kaynaklı Bursların Birimlere Göre Dağılımı 

 

Birimin Adı 

Bölüm 

Öğrenci 

Sayısı 

Bursiyer 

Öğrenci 

Sayısı 

% 

    

    

    

    

    

Toplam    
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F.8. ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

 

Kulüp Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Kulüpleri Tarafından 

Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin 

Yapıldığı 

Tarih(ler) 

 

  

  

  

(Sadece Öğrenci Dekanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

F.9. ÖĞRENCİYE VE PERSONELE SUNULAN BARINMA, 

YEMEK VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

 

Barınma Hizmetleri 
Yemek 

Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri 

Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Kişi Sayısı 

Ortalama 

Barınma Hizmeti 

Süresi (Gün) 

Yemek 

Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Mediko Sağlık Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Öğrenci     

Personel     

Toplam     

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

F.10. SPORCU BİLGİLERİ 

 

 Katılınılan 

Spor Dalı 

Sayısı 

Müsabakalara 

Katılan Kişi 

Sayısı 

Kazanılan 

Madalya 

Sayısı 

Milli 

Sporcu 

Sayısı 

Öğrenci     

Personel     

Toplam     

(Sadece Beden Eğitimi Bölümü tarafından doldurulacaktır.) 
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F.11. TOPLUMA HİZMET 

 

Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Politika Forumu 

 

Fakültemiz öğretim üyeleri, Üniversitemiz bünyesinde 2004 yılından bu yana çalışmalarını sürdüren 

Sosyal Politika Forumunun aktif araştırmacıları arasındadır.  Fakültemiz öğretim üyelerinden Yard. Doç. 

Dr. Ayşen Candaş (Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü), Doç. Dr. Dilek Çınar (Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası İlişkiler Bölümü), Prof. Dr. Mine Eder (Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü) ve 

Prof. Dr. Ünal Zenginobuz (Ekonomi Bölümü) Sosyal Politika Forumunun yöneticileri arasında yer 

almaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi’nde Engellilik Konulu Çalışmalar 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Fikret Adaman Üniversitemiz bünyesinde engellilik konusunda 

sürdürülen çalışmalarda aktif rol almaktadır. 

 

Boğaziçi Üniversitesi’nde engellilik alanında yapılan çalışmalar 1990’lardan beri devam etmektedir. 

Yapılan çalışmaların kurumsal yapıya dönüşümü 2005 yılından itibaren hız kazanmıştır. Boğaziçi 

Üniversitesi’nin yönetim şeması içinde engellilik konuları ile ilgili 3 yapı bulunmaktadır. Bu yapılar 

(kuruluş tarihine göre): 

•        Engelliler Komisyonu (eski adıyla Özürlü Öğrenciler Komisyonu) 

•        Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı (GETEM) 

•        Boğaziçi Üniversitesi Engelli Öğrenciler Birimi (YÖK’teki yönetmeliğe göre Özürlü Öğrenci 

Birimi) 

 

STK Kurma Ve Üyelik 

 

Özar, S. KEİG, Kadın Emeği ve İstihdamı Girişimi, www.keig.org 

Öz, Ö., Özkaynak, B., Aksoy, Z., Adaman, F. Boğaziçi Mensupları Tüketim Kooperatifi www.bukoop.org 

 

Boğaziçi Üniversitesi Içinde Komisyon Kurulmasi Ve Üyeliği 

 

Özar, S. Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu 

 

Öğrenci Klübü Danışmanlığı 

 

Özar, S. Kadın Araştırmaları Klubü 

 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi 

 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi, Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) 

ile Garanti Bankası A.Ş. işbirliği ile yürütülen ve kadın girişimcilere yönelik tamamıyla ücretsiz olarak 

gerçekleştirilen bir sosyal sorumluluk projesidir. Fakültemiz Öğretim üyelerinden Prof.Dr. Aysegul Toker, 

Doç. Dr. Irem Nuhoglu ve Dr. Uğur Tandoğan projeye katkı sunmaktadır. 
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F.12. DİĞER HİZMETLER 

 

Birim tarafından rapor yılında görev alanıza giren faaliyetler dışında yapmış olduğunuz 

çalışmalar ve yukarıda tanımlanamayan faaliyetler bu bölümde yer alacaktır. 

 

F.13. DİĞER HUSUSLAR 

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir. 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18. maddesi (c) 

bendi “Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler” başlığı altında “Bu bölümde, mali bilgiler 

ile performans bilgilerine detaylı olarak yer verilir” hükmü gereğince doldurulacaktır. 

 

A. MALİ BİLGİLER 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18. maddesi (c)-1 

gereğince mali bilgiler başlığı altında; 

— Kullanılan kaynaklara,  

— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,  

— Varlık ve yükümlülükler ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine 

ilişkin bilgilere,  

— Temel mali tablolara ve bu tablolara ilişkin açıklamalara yer verilir.  

 

Ayrıca, iç ve dış mali denetim sonuçları hakkındaki özet bilgiler de bu başlık altında yer alır. 

 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 

 
2015 Yılı  Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL) 

  

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 

Ödenek 
Harcama 

K.B.Ö. 

/Toplam 

Ödenek. (%) 

Harcama/ 

K.B.Ö 

(%) 

Harcama/ 

Top. 

Ödenek (%) 

Personel Giderleri 
5.598.00

0,00 

6.192.600,

00 

6.190.889

,91 
0,90 1,11 1,00 

Sos. Güv. Kurum. Devlet 

Primi Gid. 

899.000,

00 
956.900,00 

954.470,9

8 
0,94 1,06 1,00 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

67.000,0

0 
555.112,00 

425.505,0

9 
0,12 6,35 0,77 

Toplam 
6.564.00

0,00 

7.704.612,

00 

7.570.865

,98 
0,85 1,15 0,98 
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Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 (a) (b) (c)  (b) / 

(a) 

(%) 

(c) / 

(b) 

(%) Ekonomik Sınıflandırma K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö 

Personel Giderleri      5.617.000,00    5.598.000,00 1.903.320,00 1,00 0,34 

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi 

Gid. 
        805.000,00    899.000,00 305.660,00 1,12 0,34 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           91.000,00    67.000,00 16.750,00 0,74 0,25 

Toplam 6.513.000,00    6.564.000,00 2.225.730,00 1,01 0,34 

 
(a): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(c): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır.  

 

 

 
Boğaziçi Üniversitesi Ödenekleri (Fonksiyonel Sınıflandırma) (TL) 

 

(a) (b) (c) (d) 

KBÖ Harcanan Bütçe Teklifi 
Bütçe 

Tahmini 
Bütçe Tahmini 

Genel Kamu Hizmetleri      

Savunma Hizmetleri      

Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 
     

Dinlenme, Kültür ve Din 

Hizmetleri 
     

Eğitim Hizmetleri      

Toplam      

 
(a): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(c) Rapor yılından 2 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(d) Rapor yılından 3 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

 (Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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A.1.2. BÜTÇE GELİRLERİ 

….. Yılı Gelir Bütçe Teklifi ve Gerçekleşme  (TL) 

 (a) (b) 

 
Bütçe Gelir 

Tahmini 
Gerçekleşme 

Gerç./Tahmin 

(%) 
Bütçe Teklifi 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri     

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 
    

Diğer Gelirler  
    

Sermaye Gelirleri     

Toplam      

(a): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

 

 

A.1.3. HAZİNE YARDIMI 

  

Boğaziçi Üniversitesi Hazine Yardımı (TL) 

  (a) (b) (c) 

  

Bütçe 

Teklifi 
Gerçekleşme 

Bütçe 

Teklifi 
Gerçekleşme Bütçe Teklifi 

Cari Hazine yardımı      

Sermaye Hazine 

yardımı 
     

TOPLAM       

(a): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(c): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

 (Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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A.1.4. YATIRIMLAR 

 

Boğaziçi Üniversitesi Sektörler İtibarıyla Yatırım Ödenekleri (TL) 

Sektörler Sayısı Proje Tutarı 

..Yılı 

Kümülatif 

Harcama 

..Yılı Yatırım 
..Yılı Dönem 

Harcaması 

      

      

      

      

      

Toplam      

 

(Sadece Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

A.2. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ BÜTÇESİ 

 

 

 
…Yılı 

Ödenek 

…Yılı 

Gerçekleşme 

Giderler   

Gelirler   

(Sadece Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır) 

 

 

Sosyal Tesis İşletmesinin Bütçesi 

 

  Ocak - Aralık  

Gelir Gider Gelir-Gider Farkı 

Eğitim Birimi     

Spor Birimi    

Yemekhane Birimi (Kennedy Lodge)    

Yuva Birimi    

Toplam    

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından doldurulacaktır)
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A.3. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

  

Birim bilanço, faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım tablosu ve 

gerekli görülen diğer tablolara bu başlık altında yer verilir. Ayrıca tabloların önemli kalemlerine 

ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin analiz, açıklama ve yorumlara yer verilir. 

 

….. YILI FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Giderin Türü 
Cari 

Yil (N) 

Ekonomik 

Kodlar 
Gelirin Türü 

Cari 

Yil 

(N) 

 
    

   
    

  

          

          

 
GİDERLER 

TOPLAMI (A) 

     

GELİRLER 

TOPLAMI (B) 

     

İNDİRİM; İADE; 

İSKONTO 

TOPLAMI (C) 

 NET GELİR 

(D=B-C) 

:   

FAALİYET SONUCU D-A :  
 

 

      

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

…..Yılı BİLANÇO (TL) 

 
KODU AKTİF HESAPLAR N yılı 

 

PASİF HESAPLAR N yılı 

      

      

      

 AKTİF TOPLAM   PASİF TOPLAM  

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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…….YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ İCMALİ 

 

Ekonomik 

Kodu 
Açiklama Toplam Ödenek 

Gönderilen 

Ödenek 

Bütçe 

Gideri 

Ödenek 

Üstü Bütçe 
Gideri 

İptal 

Edilen 
Ödenek 

Ertesi Yıla 

Devredilen 
Ödenek 

        

        

        

Genel Toplam       

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

2015 YILI BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP İCMALİ 
Ekonomik 

Kodu 
Açıklama 

Bütçe Geliri 

Tahmini Net Tahsilat I II 

     

     

     

  Net Tahsilat   

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

2015 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

Ekonomik 

Kod 

Kesintisiz 

Başlangıç 

Ödeneği 

(KBÖ) 

Eklenen Düşülen 
Toplam 

Ödenek 
Harcama Kalan 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-01.1 

       
5.354.000,00 
   

        501.000,00 
   

                     
-      

   5.855.000,00 
   

    5.853.345,01 
   

        1.654,99 
   

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-01.2 

          
244.000,00    

          93.600,00 
   

                     
-      

      337.600,00 
   

      337.544,90  
  

             55,10  
  

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-02.1 

          
852.000,00    

          42.000,00 
   

                     
-      

      894.000,00 
   

      891.578,75  
  

        2.421,25 
   

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-02.2 

            
47.000,00    

          15.900,00 
   

                     
-      

        62.900,00  
  

        62.892,23  
  

              7,77    

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-03.2 

            
24.200,00    

            2.500,00 
   

                     
-      

        26.700,00   
  

        26.679,30  
  

             20,70  
  

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-03.3 

            
28.800,00    

          25.200,00 
   

                     
-      

        54.000,00  
  

        53.460,30  
  

           539,70  
  

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-03.7 

            
14.000,00    

          24.400,00 
   

                     
-      

        38.400,00  
  

        38.276,34  
  

           123,66  
  

38.08.06.43
-09.6.0.07-

                       -
      

          47.400,00 
   

                     
-      

        47.400,00  
  

        32.757,59  
  

      14.642,41 
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2-03.2 

38.08.06.43
-09.6.0.07-
2-03.3 

                       -
      

        192.550,00 
   

                     
-      

      192.550,00 
   

      171.490,47  
  

      21.059,53 
   

38.08.06.43
-09.6.0.07-
2-03.5 

                       -
      

          84.800,00 
   

                     
-      

        84.800,00  
  

        61.480,81  
  

      23.319,19 
   

38.08.06.43
-09.6.0.07-
2-03.6 

                       -
      

          27.973,00 
   

                     
-      

        27.973,00  
  

        18.529,64  
  

        9.443,36 
   

38.08.06.43
-09.6.0.07-
2-03.7 

                       -
       

          83.289,00 
   

                     
-      

        83.289,00  
  

        22.830,64  
  

      60.458,36 
   

Toplam 6.564.000,00 

 
1.140.612,00 

 
0,00 

 
7.704.612,00 

 
7.570.865,98 

 
133.746,02 

 

 

 

 

A.4. MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 

 

Birim iç ve dış mali denetim (yapıldı ise) raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmeler ile 

bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer verilir.  

 

A.5. DİĞER HUSUSLAR  

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu hakkında 

gerekli görülen diğer konulara yer verilir. 

 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 (c) maddesi 

gereğince Performans bilgileri başlığı altında, 

 

 Birimin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve projelerine, 

 Performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme 

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, 

 Diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 

Performans bilgileri 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla 

kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere 

ilişkin bilgilere yer verirler. 
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B.1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

Bu başlık altında faaliyet raporunun ilişkin olduğu yıl içinde yürütülen faaliyet ve projeler ile 

bunların sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilecektir. 

 

B.1.1.  FAALİYET BİLGİLERİ 

 

B.1.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre         

Konferans 1    1    

Panel         

Seminer         

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri 1    31    

Çalıştay 1    1    

Toplantı         

……………..         

 

Tarih (ler)  Faaliyet 

6 Şubat 2015 

Seminer 

“How to help the poor to save a bit: Evidence from a field experiment 

in Kenya”, Ekonomi Bölümü 

13 Şubat 2015 

Seminer 

"A Comparative Analysis of Macroprudential Policies" 

Ekonomi Bölümü 

18 Şubat 2015 

Seminer 

"Misclassication-Robust Semiparametric Estimation of Single-Index 

Binary Choice Models" 

Ekonomi Bölümü 

18 Mart 2015 

Seminer 

"Turkey's Transitions: Integration, Inclusion, Institutions" 

Ekonomi Bölümü 
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Tarih (ler)  Faaliyet 

27 Mart 2015 

Seminer 

"Why Do Masses Join Elite's Revolutions? A Model of Biased 

Leaders and Political Change" 

Ekonomi Bölümü 

4 Mayıs 2015 

Seminer 

"Financial Stability and Monetary Policy" 

Ekonomi Bölümü 

8 Mayıs 2015 

Seminer 

"Political Man on Horseback - Military Coups and Development" 

Ekonomi Bölümü 

12 Mayıs 2015 

Seminer 

"Türkiye'de Bölüşüm Göstergeleri: Kavramlar, Kaynaklar, Yorumlar" 

Ekonomi Bölümü 

22 Mayıs 2015 

Seminer 

"World Development Reprt 2015: Mind, Society and Behaviour" 

Ekonomi Bölümü 

23 Mayıs 2015 

Çalıştay 

The Fifth Annual All-İstanbul Economics Workshop 

Ekonomi Bölümü 

11 Haziran 2015 

Seminer 

"European Network of Political Ecology presents: Tracing Trends and 

Trajectories in Political Ecology First launch in Turkey of The 

Routledge Handbook of Political Ecology" 

Ekonomi Bölümü 

7 Ekim 2015 

Seminer 

"Financial Trouble Across Generations: Evidence From The Universe 

Of Personal Loans In Denmark" 

Ekonomi Bölümü 

19 Ekim 2015 

Seminer 

"For Better or Worse?: Education and the Prevalence of Domestic 

Violence in Turkey" 

Ekonomi Bölümü 

20 Kasım 2015 

Seminer 

"Banks Financial Distress, Lending Supply and Consumption 

Expenditure" 

Ekonomi Bölümü 

27 Kasım 2015 

Seminer 

"The Macroeconomic Consequences of Remittances" 

Ekonomi Bölümü 

30 Kasım 2015 

Seminer 

"The Impact of Inter-generational Transfers on the Distribution of 

Wealth: An International Comparison" 

Ekonomi Bölümü 

16 Aralık 2015 
Seminer 

"Mostly Dangerous Econometrics: How to Do Model Selection with 
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Tarih (ler)  Faaliyet 

Inference in Mind?" 

Ekonomi Bölümü 

21 Aralık 2015 

Konferans 

CEE Annual Conference: Advances in Behavioral Finance 

Ekonomi Bölümü 

12 Mart 2015 

Seminer 

Advisory versus Delegation: Which Type of Lead Supplier 

Arrangement is Worth the Trouble? 

İşletme Bölümü 

26 Mart 2015 

Seminer 

Empirical Analysis of Callers' Delay Sensitivity in Call Centers 

İşletme Bölümü 

15 Nisan 2015 

Seminer 

Analyzing Activities of Multinational Enterprises through Foreign 

Direct Investment Patterns: A Value Chain Based Perspective 

İşletme Bölümü 

17 Nisan 2015 

Seminer 

Advertising Professionals' Perceptions of the Impact of Gender 

Portrayals on Men and Women: A Question of Ethics? 

İşletme Bölümü 

4 Mayıs 2015 

Seminer 

Licensing Contracts: Control Rights and Options 

İşletme Bölümü 

11 Ağustos 2015 

Seminer 

Differential Effects of Local, Foreign Firms and Supra-national 

Institutions on the Pace of Institutional Change in Developing 

Countries  

İşletme Bölümü 

16 Ekim 2015 

Seminer 

An Empirical Investigation of Perceived Benefits and Challenges of 

Global Cargo Real-time Visibility Technologies 

İşletme Bölümü 

23 Ekim 2015 

Seminer 

Big Data and Operations Research 

İşletme Bölümü 

13 Kasım 2015 

Seminer 

Optimizing Offer Sets by Maximizing Expected Payoff over Multiple 

Periods 

İşletme Bölümü 

20 Kasım 2015 

Seminer 

Value-added resellers participation in the design of a firm’s new 

generations products? 

İşletme Bölümü 
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Tarih (ler)  Faaliyet 

4 Aralık 2015 

Seminer 

Mining Online Data Sources and Repositories: Challenges, 

Experiences and Examples 

İşletme Bölümü 

18 Aralık 2015 

Seminer 

Organizational Wisdom and Firm Product and Process Innovativeness 

İşletme Bölümü 

21 Aralık 2015 

Seminer 

News Content, Investor Misreaction and Stock Return Predictability 

İşletme Bölümü 

9 Nisan 2015 

Seminer 

Rethinking Hybrid Regimes: Guardianship and Democracy  in Turkey 

and Iran 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

3 Kasım 2015 

Seminer 

The One-State/Two-States Controversy in post-1917 Palestine/Israel: 

Nationalism, Liberalism, Marxism, Bi-Nationalism 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

16 Aralık 2015 

Seminer 

How the Syrian Revolt Began: Refugees’ Stories of Identity and 

Protests 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
 

 

 

 

B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre 8 8  8 2 2  2 

Konferans 1 1  1 25 18  18 

Panel 1 1  1     

Seminer 1 1  1 2 2  2 

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi 1 1  1     

Eğitim     4 4  4 
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Semineri 

Çalıştay     8 8  8 

Toplantı 2 2  2 45 23  23 

Araştırma 3 3  3 11 10  10 

Toplam 17 17  17 97 67  67 

 

B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

Bilimsel Yayınlar 

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

Ekonomi Bölümü 2 9 26 1   

İşletme Bölümü 1 8 16 11   

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 1 3 5   1 

Toplam 4 20 47 12  1 
 
 

Ekonomi Bölümü 

Kitaplar 

Madra YM (Derleyen/Derleyenler), Türkiye'de Yeni İktidar Yeni Direniş: Sermaye-Ulus-Devlet 

karşısında Yerelötesi Müşterekler Siyaseti, Metis Yayınları, İstanbul, 2015  

 

Hamzacebi E, Akcay E, Kocagoz U, Adaman F (Derleyen/Derleyenler), Sosyal Bilimler "Ne İşe Yarar"?, 

Bogazici Universitesi Yayinevi, 2015 . 

 

Kitap Bölümü 

 

Özar, Şemsa “Women Entrepreneurs in Turkey: Obstacles, Potentials and Prospects”, Ch. 9 in Women, 

Work and Welfare in the Middle East, edited by Nadereh Chamlou and Massoud Karshenas, Imperial 

College Press, 2015, pp. 235-262. 

  

Özar, Şemsa “Kamu Politikaları, Piyasa ve Toplumsal Normlar Kıskacında Erkeksiz Kadın Olmak”, 

(Burcu Yakut-Çakar ile birlikte) 2000’ler Türkiyesinde Sosyal Politika ve Toplumsal Cinsiyet içinde, 

Saniye Dedeoğlu ve Adem Yavuz Elveren (eds), İmge Kitabevi Yayınları, 2015, ss. 301-330. 

  

Özar, Şemsa “Paramiliter Yapıların Silahlandırılması”, Barış Açısını Savunmak. Çözüm Sürecinde Ne 

Oldu? içinde, Necmiye Apay ve Hakan Tahmaz (eds), Metis Yayınları, 2015, ss.244-253. ISBN-13:978-

605-316-019-9 

  

Özar, Şemsa“Sanki Yaşam Yok Olmuştu... Kürtlerin Köylerine Dönüşü”, Türkiye’de Yeni İktidar Yeni 

Direniş. Sermaye-Ulus-Devlet Karşısında Yerelötesi Müşterekler içinde, Yahya M. Madra (ed), Metis 

Yayınları, 2015, ss.112-126,  ISBN-13:978-605-316-013-7. 

 

Madra YM, Özselçuk C, Creating Spaces for Communism: Postcapitalist Desire in Hong Kong, the 
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Philippines, and Western Massachusetts, Roelvink G, St. Martin K, Gibson-Graham JK, Making Other 

Worlds Possible: Performing Diverse Economies, University of Minnesota Press, 2015. 

 

Madra YM, Sunuş: Türkiye'de ve Dünyada Dönüşen Sermaye-Ulus-Devlet Karşısında Yerelötesi 

Müşterekler Siyaseti, Madra YM, Türkiye'de Yeni İktidar Yeni Direniş: Sermaye-Ulus-Devlet karşısında 

Yerelötesi Müşterekler Siyaseti, Metis Yayınları, 2015. 

 

Cardenas, J.C., Hepburn, C., Ozkaynak, B., Teytelboym, A., Economics and the Environment, Carlin, W., 

Bowles, S., Landerretche, O., The Economy by the CORE project, Inkling eBook, 2015. 

 

Adaman F, Environment and Ecology, Hanappi H, South-East Europe in Evolution, Routledge, 2015. 

 

Aydemir A, Kirdar MG, The Integration of the 1989 Repatriates from Bulgaria to the Turkish Labour 

Market, Karacay AB, Sert DS, Goker ZG, Waves of Diversity: Socio-Political Implications of 

International Migration in Turkey, ISIS, 2015. 

 

Makaleler 

Bloch F, Zenginobuz Ü, Oates' Decentralization Theorem with Imperfect Household Mobility, 

International Tax and Public Finance, 22, 353-375, 2015 SSCI 

 

Murat Kırdar, “Durable and Nondurable Consumption, Health and Education Expenditures over the Life-

Cycle in Turkey,” (with S.M. Cilasun), METU Studies in Development 42(2) pp. 247-270, August 2015. 

 

A Dynamic Model of Mixed Duopolistic Competition: Open Source vs. Proprietary Innovation (with S. 

Akbulut), Theoretical Economics Letters (2015) vol.5(6), 730-738. 

 

Anbarcı N, Feltovich N, Gürdal MY, Lying about the price? Ultimatum bargaining with messages and 

imperfectly observed offers, Journal of Economic Behavior and Organization, 116, 346-360, 2015 SSCI 

 

Adaman, F., Akarçay-Gürbüz, A. ve Karaman, K.K. 2015. “Yeni Kurumsal İktisadın Penceresinden 

Toplumsal Düzenin Tesisi: Geç Osmanlı-Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Alternatif Bir Yaklaşım”. Toplum 

ve Bilim, 133, s. 166-185 

 

Kadirbeyoglu Z, Özertan G, Power in the governance of common-pool resources: a comparative analysis 

of irrigation management decentralization in Turkey, Environmental Policy and Governance, 25, 157-171, 

2015 SSCI 

 

Akbulut B, Adaman F, Madra YM, The Decimation and Displacement of Development Economics, 

Development and Change, 46, 4, 733-761, 2015 SSCI 

 

Madra YM, "Everyone Engages in Economic Theorizing": Reading Contending Economic Theories for a 

Theory of Subjectivity, Rethinking Marxism, 27, 2, 288-292, 2015 

 

Madra YM, Özselçuk C, The direction of the movement does matter: A response to Fabio Vighi, 

Psychoanalysis, Culture and Society, 20, 1, 20-28, 2015 

 

Arsel M, Akbulut B, Adaman F, Environmentalism of the malcontent: anatomy of an anti-coal power 

plant struggle in Turkey, Journal of Peasent Studies, 42, 2, 371-395, 2015 SSCI, AHCI 

 

Akbulut B, Adaman F, Madra Y, The Decimation and Displacement of Development Economics, 

Development and Change, 46, 4, 733-761, 2015 SSCI 



82 

 

 

Atesağaoğlu OE, Elgin CE, Cyclicality of labor wedge and informal sector, Economics Letters, 136, 141-

146, 2015 SSCI 

 

Madra YM, Özselçuk C, The Party and Postcapitalist Politics: A Missed Encounter?, Rethinking 

Marxism, 27, 3, 360-363, 2015 

 

Eksi O, Kirdar MG., Emek Gelirlerinin ve Eşitsizliğinin Türkiye için bir Analizi: 2002-2011, Iktisat, 

Isletme ve Finans, 30, 353, 9-44, 2015 SSCI 

 

Yılmaz, M, Contracting with a Naive Time-Inconsistent Agent: To exploit or not to exploit?, 

Mathematical Social Sciences, 77, 46-51, 2015 SSCI 

 

Cantekin K, Elgin C, Extent And Growth Effects Of Informalıty In Turkey: Evıdence 

From a Fırm-Level Survey, Singapore Economic Review, 60, 4, 1-21, 2015 SSCI 

 

Ozkaynak, B., Ertor-Akyazı, P., Aydın, C., Ertor, I. , The Gezi Park Resistance from an Environmental 

Justiceand Social Metabolism Perspective, Capitalism, Nature, Socialism, 26, 1, 99-114, 2015 

 

Burak Saltoğlu ve Taylan Yenilmez, When Does Low İnterconnectivity Cause Systemic Risk, 

Quantitative Finance,15, 12, 1933-1943, 2015 SSCI 

 

Bayindir E, Gurdal MY, Saglam I, Does time to Medicare eligibility affect the likelihood of being 

uninsured?,Economics Bulletin, 35, 3, 1589-1597, 2015 

 

Elgin C, Çakır, S, Technological progress and scientific indicators: a panel data analysis, Economics of 

Innovation and New Technology, 24, 3, 263-281, 2015 

 

Murat Yılmaz, Auctioning a discrete public good under incomplete information, Theory and Decision, 78, 

3,471-500, 2015 SSCI 

 

Erus B, Yakut-Cakar B, Cali S, Adaman F, Health Policy for the Poor: An Exploration on the Take-up of 

Means-tested Health Benefits in Turkey, Social Science and Medicine, 130, 99-106, 2015 SSCI 

 

Elgin, C., Informal Economy In a Dynamıc Polıtıcal Framework, Macroeconomic Dynamics, 19, 578-617, 

2015 SSCI 

 

Elgin, C., Solis-Garcia, M., Tax enforcement, technology, and the informal sector, Economic Systems, 39, 

97-120, 2015 SSCI 

 

Ozertan G., Saghaian S., Tekgüç H, Dynamics of Price Transmission and Market Power in the Turkish 

BeefSector, İktisat İşletme ve Finans, 30, 349, 53-76, 2015 

 

Göncü A., Karahan M.O., Kuzubas T.U., A comparative goodness-of-fit analysis of distributions of some 

Levyprocesses and Heston model to stock index returns, North American Journal of Economics and 

Finance, 36,69-83, 2015 SSCI 

 

Bildiri 

 

Özar,Şemsa,Prag, June 25-27, 2015, “‘As if all life had vanished...’ The Return of Kurdish Villagers to 

their Hometowns”, Turkish Migration Conference, Charles University Prague. 
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İşletme Bölümü 

Kitaplar 

Akkucuk U (Derleyen/Derleyenler), Handbook of Research on Developing Sustainable Value in 

Economics, Finance, and Marketing, IGI-Global, Hershey, USA, 2015 . 

 

Kitap Bölümü 
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Culture Contributes 

to the Development 

of Organizational 

Alev Özer Arzu İşeri Say Devam Ediyor 
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Resilience 

İşletme 

Bölümü 
Doktora Tezi 

Financial 

Vulnerability of 

Banking System 

and Effects of 

Financial Openness 

in Emerging 

Economies 

Bahar 

Köseoğlu 
Nesrin Okay Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora Tezi 

Socioemotional 

Wealth and 

Innovation in 

Family Firms 

Irmak Erdoğan Hayat Kabasakal Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora Tezi 

Self Leadership and 

Job Outcomes 
Sevgin Batuk Hayat Kabasakal Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora Tezi 

Leadership Styles 

and Job Outcomes: 

The Moderation of 

Leader Emotional 

Expressivity 

Nevra Baker Hayat Kabasakal Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora Tezi 

Determinants of 

Quality and 

Productivity in 

Automobile Sales 

and Service: 

MADM 

Approaches and 

Empirical Analysis 

Y. Galip 

Gencer 
Ulaş Akküçük Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 
Branded Education 

Osman Erdem 

Şenol 
Ayşe Gül Toker Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Neglected Stock 

Effect in Borsa 

Istanbul 

Merve Gizem 

Cevheroglu 
Neslihan Yilmaz Devam Ediyor 

İşletme 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

The effects of 

valence and 

perceived 

brand globalness on 

trust in EWOM 

and on influence 

Mehmet 

Selami Algur 

Hüseyin Sami 

Karaca 
Tamamlandı 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 
Construction of a 

new asylum system 

Mehmet 

Çorabatır 
Hakan Yılmaz Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

A Study of 

Migration Policies 

and Practices in 

Turkey 

 

Gül Çatır Mine Eder Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 
Doktora Tezi 

Understanding 

Rural mobilization 
Sinem Kavak Mine Eder Devam Ediyor 
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Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

in neoliberal era 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

The JDP's 

neoconservative 

citizenship 

Veysi Kondu Yeşim Arat Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Implications of 

Energy Politics on 

Turkish Foreign 

Policy 

Deniz Kut Mine Eder Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Comparative 

Analysis of Elderly 

Care in Germany, 

Italy and Turkey 

Aslı Orhon Mine Eder Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 
Remembering Sivas 

Massacre 
Levent Önen Yeşim Arat Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Post-Secular Debate 

and Rethinking of 

Secularism Within 

the Post-

metaphisical 

thought 

Adil Usturalı Ayşen Candaş Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Ethnic Conflict 

Transformation 

Kosovo 

Jubjana Vila Gün Kut Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

The Sovereignty of 

History and Human 

Temporality: 

Progress, Nihilism 

and Devam Ediyor 

Adorno's Response 

Buğra Yasin Zeynep Gambetti Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Case Study on 

public financial 

management 

Pelin Köklü Murat Akan Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

explaining the 

enlargement 

decisionmaking 

of the eu 

Sercan 

Gidisoglu  

 

Dilek Çinar  Devam Ediyor 
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Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

The Informal 

Networks of the 

Rum Community in 

Istanbul 

Haris Rigas  

 
Hakan Yilmaz  Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Rethinking the 

Kurdish issue: a 

sociopolitical 

assessment of 

violence, state 

and identities in the 

neoliberal era 

Bahar Fırat  

 

 

Emine Zeynep 

Çağlayan 

Gambetti 

 

Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

A Comparative 

Analysis of 

Determinants of 

Political 

Participation 

of Immigrants in 

Germany 

Onur Emre 

Senol  

 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

The influence of 

political preferences 

and mobilization on 

the survival 

and solidarity 

patterns of Kurdish 

population in 

Istanbul 

Ibrahim Kuran  

 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora Tezi 

Financial 

Regulation Reforms 

in Fragile Five 

Countries 

Murat 

Çetinkaya 
Gül Sosay Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Problem of 

solidarity in 

responding to 

Neoliberal urban 

restructuring: The 

cases of Fikirtepe 

and Derbent 

Murat Yilan  

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

 

Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Citizenship Making 

in İIstanbul: 

Analyzing Gezi 

Park Resistance 

Zeynep Ozge 

Igdir  

 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

Tamamlandı 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Solidarities and 

Needs in Rawls  
Tugba Sevinc  Ayşen Candaş  Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Yüksek Lisans 

Tezi 

A Neoliberal 

Episode: Health 

Tamer Coşar  

 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 
Tamamlandı 
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Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Care Spending, 

Access and Quality 

in Turkey Since 

The 1980s 

Boyla  

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Privatization in 

Turkey: Disposing 

old 

tools, embracing 

new oppurtunities 

Meryem 

Altınöz  

 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

Tamamlandı 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Conscientious 

Objection  

Deniz Akyurt  

 
Murat Akan  Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

The Neoliberal 

Transformation of 

Medical Professions 

in Turkey 

Gulce 

Karabiyik  

 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

Devam Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Tezi 

Changes in the 

Labor Process and 

Capitalist Control 

Over the Actual 

Productive Process 

During the Rise of 

So-Called 

Anatolian Tigers 

Fulya Alikoc  

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla  

Devam Ediyor 

 

 

B.1.1.5. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

 

 

Ödül Sahibi 
Bölüm/Birim 

Adı 
Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 
İdari 

Personel 
 
CEYHUN 
ELGİN 

 

  

Ekonomi 

Bölümü 

 
Newton 
Advanced 
Fellowship 

 

 
British Academy /2015 

 

 
ZEYNEP 
KADİRBEYOĞLU 
BOYLA 

 

 Siyaset Bilimi 
ve 

Uluslarrası 
İlişkiler 
Bölümü 

 
Öğretimde 
Üstün Başarı 
Ödülü 

 

 
Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı 

/2015 
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B.1.2. ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ 

ANLAŞMALAR 

 

Bölüm/Birim 

Adı 

Anlaşma Yapılan 

Üniversitenin Adı 
Ülke Adı 

Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın İçeriği 

Anlaşma Şekli 

(ERASMUS, 

Exchange, 

Mevlana….) 

Ekonomi 

Bölümü Universitat Wien AUSTRIA 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü Universiteit Gent BELGIUM 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Vrije Universiteit 

Brussel BELGIUM 2017 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Ecole Nationale 

des Ponts et 

Chaussees (Ecole 

des Ponts 

ParisTech) FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Institut d'Etudes 

Politiques de Paris 

(SciencesPo) FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universite 

Toulouse 1 

Capitole FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Hochschule für 

Wirtschaft und 

Recht Berlin GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Humboldt 

Universitat zu 

Berlin GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universitat 

Mannheim GERMANY 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universitat zu 

Köln GERMANY 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

LUISS-Libera 

Universita 

Internazionale 

degli Studi Sociale 

(GUIDO CARLI) ITALY 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

LUISS-Libera 

Universita 

Internazionale 

degli Studi Sociale 

(GUIDO CARLI) ITALY 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

LUISS-Libera 

Universita 

Internazionale 

degli Studi Sociale 

(GUIDO CARLI) ITALY 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universita 

Commerciale  

Luigi Bocconi ITALY 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universita Degli 

Studi di Firenze ITALY 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 
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Ekonomi 

Bölümü 

Universita di 

Bologna ITALY 2017 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Erasmus 

Universiteit 

Rotterdam NETHERLANDS 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universiteit van 

Amsterdam NETHERLANDS 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universiteit van 

Tilburg NETHERLANDS 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Catolica-Lisbon 

School of Business 

& Economics PORTUGAL 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universidade Nova 

De Lisboa PORTUGAL 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universidad Carlos 

III de Madrid SPAIN 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Ekonomi 

Bölümü 

Universidad 

Pompeu Fabra SPAIN 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü Universitat Wien AUSTRIA 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Wirtschafts 

Universität Wien AUSTRIA 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Solvay Brussels 

School of 

Economics & 

Management – 

Université libre de 

Bruxelles (ULB) BELGIUM 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universite 

Catholique de 

Louvain BELGIUM 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü Universiteit Gent BELGIUM 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Jyvaskylan 

Yliopisto FINLAND 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Ecole des 

Praticiens du 

Commerce 

International-

Groupe ESSEC FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Ecole des 

Praticiens du 

Commerce 

International-

Groupe ESSEC FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

EMLYON 

Business School FRANCE 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü INSEEC Paris FRANCE 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

NEOMA Business 

School (ex  Rouen 

Business School) FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Telecom Ecole de 

Management / 

Institut Telecom FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 
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İşletme 

Bölümü 

Universite Paris 1 

Pantheon-

Sorbonne FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Friedrich 

Alexander 

Universitat 

Erlangen-Nürnberg GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Humboldt 

Universitat zu 

Berlin GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Johann Wolfgang 

Goethe-Universitat 

Frankfurt am Main GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Johann Wolfgang 

Goethe-Universitat 

Frankfurt am Main GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universitat zu 

Köln GERMANY 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universita 

Commerciale  

Luigi Bocconi ITALY 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universita Degli 

Studi di Torino ITALY 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

 

İşletme 

Bölümü 

Universiteit 

Maastricht NETHERLANDS 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universiteit van 

Amsterdam NETHERLANDS 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universiteit van 

Tilburg NETHERLANDS 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universiteit van 

Tilburg NETHERLANDS 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

University of 

Twente NETHERLANDS 2017 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universidad Carlos 

III de Madrid SPAIN 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

Universidad de 

Granada SPAIN 2020 
Hareketlilik 

Erasmus 

İşletme 

Bölümü 

University of St. 

Gallen SWITZERLAND 2021 
Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

University of St. 

Gallen SWITZERLAND 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universitat 

Salzburg AUSTRIA 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universite de 

Liege BELGIUM 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 
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Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

University of 

Cyprus CYPRUS 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü Aarhus Universitet DENMARK 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü University of Kent ENGLAND 2020 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü Tallinna Ülikool ESTONIA 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

University of 

Helsinki FINLAND 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Institut d'Etudes 

Politiques de Paris 

(SciencesPo) FRANCE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Albert Ludwigs 

Universitat 

Freiburg im 

Bresgau GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Freie Universitat 

Berlin GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü Universitat Bremen GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universitat 

Hamburg GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universitat 

Konstanz GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 
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Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universitat zu 

Köln GERMANY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Panteion 

University of 

Social and Political 

Science GREECE 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Dublin City 

University IRELAND 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü Universiteit Leiden NETHERLANDS 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universiteit 

Maastricht NETHERLANDS 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universiteit 

Utrecht NETHERLANDS 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universiteit van 

Tilburg NETHERLANDS 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

University of 

Twente NETHERLANDS 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universitetet i 

Bergen NORWAY 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Univerzita sv. 

Cyrilla a Metoda v 

Trnave 

SLOVAK 

REPUBLIC 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universidad 

Autonoma de 

Madrid SPAIN 2017 

Hareketlilik 

Erasmus 
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Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universidad 

Complutense de 

Madrid SPAIN 2020 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Universitat 

Autonoma de 

Barcelona SPAIN 2021 

Hareketlilik 

Erasmus 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Göteborgs 

Universitet SWEDEN 2019 

Hareketlilik 

Erasmus 

 

B.1.3. PROJE BİLGİLERİ 

Projeler 

…… (Rapor Yılı) 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

DPT      

TÜBİTAK      

A.B HİBESİ      

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

     

SANTEZ 

PROJELERİ 

     

Toplam 
     

(Sadece Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır.) 

 

2015 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 

 

Bölüm/Birim Adı Proje Adı Yürütücüsü 
Desteklendiği 

Fon 

Ekonomi Bölümü Türkiye’de Gıda Fiyat 

Geçişkenliği Hesaplanması 

ve Gıda Fiyatlarındaki 

Artışın İncelenmesi 

Gökhan Özertan 

 

BAP 

Ekonomi Bölümü Returns to Schooling in 

Turkey  
Murat Güray Kirdar BAP 

Ekonomi Bölümü A novel approach for 

analyzing structural change: 

endogenous growth model 

wıth knowledge spillovers 

Murat Koyuncu 

BAP 
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C. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

 

 

C.1. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

“Performans bilgileri 

Ekonomi Bölümü Transferrable Capacities in 

Matching Markets With 

Contracts  

Orhan Aygün 

 

BAP 

Ekonomi Bölümü Simultaneous Auctions with 

Private and Common Values  
Deniz Selman BAP 

Ekonomi Bölümü Müşterek kaynak 

kullanımına dair 

düzenlemelerin kaynak 

kullanımı üzerindeki etkisi: 

Küçük ölçekli balıkçı 

topluluklarıyla saha 

deneyleri 

Begüm Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

BAP 

Ekonomi Bölümü Dynamic Games with 

Present-biased Preferences  
Murat Yilmaz BAP 

İşletme Bölümü Socıoemotıonal Wealth And 

Innovatıon In Famıly Fırms  
Hayat Kabasakal 

 
BAP 

İşletme Bölümü Marka aşkı ve marka 

adanmışlığının öncülleri ve 

sonuçları: Tüketici marka 

ilişkisi nasıl gelişiyor? 

Özlem Hesapçi 

Sanaktekin 

BAP 

İşletme Bölümü Vadeli Ürünlerde İstatistiksel 

Arbitraj  
Nur İrem Nuhoğlu BAP 

İşletme Bölümü Location Sharing on Social 

Media: Antecedents and 

Consequences  

Ayşe Gül Toker 

 

BAP 

İşletme Bölümü Cost Marketing: Enhancing 

customer perceptions of 

price fairness and 

quality 

Hüseyin Sami 

Karaca 

 

BAP 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Media Framing of the June 

2015 General Elections of 

Turkey in Europe  
Eyüp Volkan 

Çidam 

BAP 
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GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

C.2. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

 

C.3. DİĞER HUSUSLAR 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 
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